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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Birleşmiş Milletler 
Genel Kurul konuşmasında Gazze’de açlıktan ölen 
çocukların fotoğraflarını kürsüden göstererek 
“Buna hangi vicdan dayanır? Gazze’de çocuklar 
anestezi yapılmadan ampute ediliyor. Bu 
insanlığın dip noktasıdır. İnsanlık tarihi son bir 
asırda böyle vahşet görmemiştir” dedi.

İNSANLIĞIN 
DİP NOKTASI
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığımızda gerçekleşen 
basın toplantısında, “Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları” çerçevesinde 
İstanbul’da yürütülecek 
çalışmalar ile Türkiye ve İstanbul 
siyasetine dair güncel konular 
konuşuldu.

AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve 
Teşkilat Başkanımız Ahmet Büyükgümüş 
ile AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, İl Başkanlığımızda 

basın mensuplarıyla bir araya geldi. Toplantıda, 
İstanbul İl Başkanlığı’nın yürüttüğü çalışmalar ve 
gündemdeki siyasi gelişmelere ilişkin kapsamlı 
bilgilendirme yapıldı.

Programa; Genel Merkez Teşkilat Başkan 
Yardımcımız Selman Özboyacı, İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer, İstanbul İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Nevzat Yüce ve çok 
sayıda basın mensubu katıldı.

Bakanlarımızın, Genel Başkan 
Yardımcılarımızın, milletvekillerimizin 
ve üyelerimizin öncülüğünde 283 grup 
oluşturulduğu ve 283 grup 10’ar kişiden 2 bin 

TÜRKİYE 
YÜZYILI’NDA 

İSTANBUL’DAN 
GÜÇLÜ MESAJ
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830 kişilik bir heyetle birlikte 
39 ilçede bin 700 program 
düzenleneceği açıklandı.

Toplantıda, “Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları” çerçevesinde 
İstanbul’da yürütülecek çalışmalar 
değerlendirildi. Genel Başkan 
Yardımcımız Ahmet Büyükgümüş 
ve İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir programın sonunda 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı.

Toplantıda konuşan Teşkilat 
Başkanımız Ahmet Büyükgümüş, 
“Türkiye Yüzyılı Buluşmalarımızın 
İstanbul etabını hep birlikte 
gerçekleştirmek için Aziz Şehrimiz 
İstanbul’umuzdayız. Türkiye 
Yüzyılı buluşmalarımız 81 ilimizde 
973 ilçemizde, Türkiye’mizin 
tamamında etkin bir şekilde 
yürüttük.” dedi.

İstanbul’da gerçekleştirilen 
buluşmalara dair bilgi veren 
Teşkilat Başkanımız şunları 
söyledi:

“Bu buluşmalarımızda 
milletimizin fikirlerini, önerilerini, 
eleştirilerini, tüm politika 
başlıklarında yaptığımız 
çalışmalara dair talimatları 
alarak çalışmalarımızı sürdürdük. 
Başta yürüttüğümüz ekonomi 
programımız olmak üzere 
terörsüz Türkiye’ye dair 
yürüttüğümüz çalışmalar, aile yılı 
kapsamında yaptığımız faaliyetler, 
kentsel dönüşüme, dirençli 

kentlere nasıl baktığımıza dair 
çalışmalarımız, Maarif modeliyle 
neyi kastettiğimize dair geniş çaplı 
programlarla vatandaşlarımıza 
ulaştık.”

İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
ise, “Teşkilat Başkanımız Ahmet 
Büyükgümüş ve Teşkilat Başkan 
Yardımcımız Selman Özboyacı’nın 
katılımlarıyla Türkiye Yüzyılı basın 
toplantımızı gerçekleştirdik. 
Milletimiz müsterih olsun; 
hükümetimiz ortaya koyduğu 
vizyonu kesintisiz bir azimle birer 
birer hayata geçirmeye devam 
ediyor. Sizlerin teveccühü ve 
desteğiyle, Türkiye Yüzyılı ülkemizi 
yarınlara taşıyan en güçlü ortak irade 
olarak tarihe geçecek.” diye konuştu.

İstanbul genelinde teşkilat 
çalışmalarının kararlılıkla 
yürütüldüğünü belirten Başkan 
Özdemir, “Mahalle teşkilatlarımızın 
yapısını hamdolsun tamamladık, 
güçlendirdik. Her geçen gün 
de bu dinamik yapıyı daha da 
iyi noktalara getirme gayreti 
içerisindeyiz. İstanbul’umuzun 
961 mahallesinde işimizin 
başındayız. Bakanlarımızın, 
Genel Başkan Yardımcılarımızın, 
milletvekillerimizin ve üyelerimizin 
öncülüğünde 283 grup oluşturuldu 
ve 283 grup 10’ar kişiden 2 bin 
830 kişilik bir heyetle birlikte bin 
700 program 961 mahallemizde 
faaliyetler yürüteceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
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“TÜRKİYE 
YÜZYILI 
HUZURUN VE 
KARDEŞLİĞİN 
YÜZYILI 
OLACAK”
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet 
Yılmaz, “Cumhurbaşkanımız hep şunun 
altını çiziyor; Türkiye yüzyılı huzurun ve 
kardeşliğin yüzyılı olacaktır.” dedi.
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Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Cevdet Yılmaz, Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları çerçevesinde 
Bahçelievler’de bir dizi ziyaret 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı 

Yardımcımıza, Bahçelievler İlçe Başkanımız 
Av. Uğur Yılmaz ve Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Hakan Bahadır eşlik etti. 
Esnaflar ile bir araya gelip sohbet eden 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız, vatandaşlar 
tarafından ilgiyle karşılandı. Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Cevdet Yılmaz, ardından 
Bahçelievler’de bulunan sosyal tesisi ve 
Engelsiz Yaşam Merkezi’ni ziyaret edip 
vatandaşlarla sohbet etti. Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Yılmaz, daha sonra Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu STK Başkanları 
Toplantısı’na katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti olarak 
hem haklı olalım hem de 
güçlü olalım

Konuşmasında Türkiye Yüzyılı vurgusu 
yapan Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Yılmaz, “Hiç kimsenin merhametine 
güvenebileceğimiz bir dünyada değiliz. 
Gazze başta olmak üzere biçok olayda 
görüyoruz. Gücüm varsa her şeyi 
yapabilirim diyen bir ortamdayız. Biz 
Türkiye olarak haklılar güçlü olsun diyoruz. 
Türkiye Cumhuriyeti olarak hem haklı olalım 
hem de güçlü olalım, çünkü sadece haklı 
olmak yetmiyor. Türkiye Cumhuriyeti olarak 
hem haklı olacağız, hem güçlü olacağız. 
Bununda yolu birlik ve beraberlikten 

geçiyor. 

İç cephemizi 
güçlendireceğiz

Cumhurbaşkanımız hep şunun 
altını çiziyor; Türkiye yüzyılı huzurun ve 
kardeşliğin yüzyılı olacaktır. Birbirimizle 
kavga ettiğimiz sürece Türkiye yüzyılını 
istediğimiz gibi inşa edemeyiz. İç cephemizi 
güçlendireceğiz. Kendi içimizdeki 
meseleleri kendimiz halledeceğiz. Birliğimizi 
beraberliğimiz kuvvetlendireceğiz ve bu 
coğrafyamız üzerinde oynanmaya çalışılan 
oyunları boşa çıkaracağız. Hem milletimizin 
irfanıyla, hem devletimizin kudretiyle bütün 
bu tuzakları bozacağız ve çok daha güçlü 
bir şekilde bölgemizde yapı oluşturacağız” 
şeklinde konuştu.
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KÜLTÜR VE TURİZM 
BAKANIMIZ, İSTİKLAL 

CADDESİ ESNAFI  
İLE BİRLİKTE

Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları kapsamında İstanbul Beyoğlu’nda 
esnaf ve mahalle muhtarları ile bir araya geldi. İstiklal 

Caddesi’nde vatandaşlarla sohbet eden Ersoy, yabancı 
turistleri Kültür Yolu Festivali’ne davet etti.
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“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” kapsamında Beyoğlu ilçesindeki programa; 
Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy, İstanbul Milletvekilimiz 
Sevan Sıvacıoğlu, Balıkesir Milletvekilimiz Mustafa Canbey, Rize 
Milletvekilimiz Harun Mertoğlu ve Beyoğlu İlçe Başkanımız Kasım Fırat 

Beyoğlu katıldı.
İlçe Başkanlığımızdaki programın ardından Bakan Ersoy, beraberindeki heyetle 

Galata Büyük Hendek Caddesi üzerindeki esnafa ziyarette bulundu.
Vatandaşlarla sohbet eden Bakan Ersoy, karşılaştığı yabancı turistleri de 

başlayacak olan Kültür Yolu Festivali’ne davet etti.
Beyoğlu’ndaki muhtarlarla da bir araya gelen Bakan Ersoy, ardından İstiklal 

Caddesi’nde tramvaya bindi. Ziyaretlerde vatandaşlara ekonomi ve hükümet 
projeleri ile “Terörsüz Türkiye” süreci anlatıldı.
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“İSTANBUL’UN 
ULAŞIM VE 

HABERLEŞME 
ALTYAPISINA 1,6 
TRİLYON LİRALIK 
YATIRIM YAPTIK”
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir 

Uraloğlu, “Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” 
kapsamında Adalar ilçesinde vatandaşlar ve 

esnafla bir araya geldi.
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Gerçekleşen programda 
Bakan Uraloğlu’na; 
Adalar İlçe Başkanımız 
Uğur Sina Şen ve teşkilat 

mensuplarımız eşlik etti.
Bakan Uraloğlu, ilçe 

merkezindeki esnafı ziyaret 
ederek taleplerini dinledi, 
vatandaşlarla hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Programda konuşan 
Uraloğlu, İstanbul’da ulaşım ve 
haberleşme altyapısına yaklaşık 1,6 
trilyon liralık yatırımlar yapıldığını 
söyledi. Terörle mücadelede gelinen 
noktaya da değinen Bakan, “Artık 
kaynaklarımızı üretime, teknolojiye 
ve refaha yönlendiriyoruz. Terörsüz 
Türkiye, geleceğe yapılan en büyük 
yatırımdır” dedi.

Ziyaret sırasında Bakan 
Uraloğlu ile 87 yaşındaki terzi 
Salahattin Karsan arasında 
gülümseten bir diyalog yaşandı. 
75 yıldır Büyükada’da aynı 
dükkanda terzilik yapan Karsan, 

mesleğe 12 yaşında başladığını 
belirterek, “Şimdi güleceksiniz 
belki ama 75 senedir buradayım. 
12 yaşında başladım, şimdi 87 
yaşındayım, hâlâ buradayım” 
dedi.

Bakan Uraloğlu da kendi aile 

geçmişinden örnekler paylaşarak, 
“Benim babam da terziydi, o da 
90’ı geçti ama bıraktı. Ben de bir 
günlüğüne terzilik yaptım; babam 
yüksük takıp iğneyle çalışmamı 
istemişti. O günü hiç unutmam” 
ifadelerini kullandı.
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VEDAT IŞIKHAN 
İŞ DÜNYASI VE 
DERNEKLERLE 

BULUŞTU Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanımız 
Vedat Işıkhan, 
Silivri’deki temasları 
kapsamında esnaf, iş 
dünyası ve hemşehri 
dernekleriyle bir araya 
geldi.  
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“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” 
çerçevesinde Silivri Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası’nı 
(SİBESO) ziyaret eden Bakan 

Işıkhan, Oda Başkanı Nuray Koçer 
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 
karşılandı. Ziyarette Silivri İlçe 
Başkanımız Sami Barlas da yer aldı.

Ahilik Haftası’nı kutlayan Bakan 
Işıkhan, esnafların toplumun 
temel direği olduğunu vurguladı. 
SİBESO’daki programının ardından 
Silivri Ordulular Derneği’ni ziyaret 
eden Bakan Işıkhan, burada dernek 
üyeleriyle samimi bir ortamda çay içti, 
hemşehrilerle sohbet etti.

Son durağı ise Silivri İşadamları 
Derneği (SİAD) olan Bakan Işıkhan, 
Başkan Hakan Kocabaş ve yönetim 
kurulu üyeleri tarafından karşılandı. 
Başkan Kocabaş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Bakan 
Işıkhan’a teşekkür etti.
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SADECE MİLLETTEN  
TALİMAT ALAN BİR PARTİYİZ

Üsküdar’da Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları programına katılan 
Parti Sözcümüz Ömer Çelik, 
AK Parti’nin tam kadro olarak 
sahada olduğunu söyledi.



AK Parti Sözcümüz 
Ömer Çelik, Üsküdar’da 
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 
programına katıldı. Parti 

Sözcümüz Ömer Çelik’e Milletvekillerimiz 
Ayşe Böhürler, Veysal Tipioğlu, MKYK 
üyemiz Sadullah Selman, Üsküdar İlçe 
Başkanımız Taha Sarıcaoğlu, Üsküdar 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Elif Kızıldağ 
ve teşkilat mensuplarımız eşlik etti.

Basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Çelik, AK Parti’nin tam kadro 
olarak sahada olduğuna dikkat çekerek, 
“En önemli konu sürekli olarak milletin 
kurduğu ve sadece milletten talimat 
alan bir parti olarak bu dönemde 
vatandaşlarımızı daha derinlemesine 
dinlemek, onlarla daha çok buluşmak 
ve onların görüşlerini taleplerini, 
eleştirilerini, beklentilerini not ederek 
genel merkezimize iletmekti. Genel 
merkeze iletildikten sonra da tüm bunlar 
üzerinde sıkı sıkıya çalışılarak bir veriye 
dönüştürülecek. Bu veri çerçevesinde 
önümüzdeki dönemin politikalarının 
geliştirilmesi için değerlendirilecek” 
ifadelerini kullandı.

“Filistin devletinin 
tanıması soykırım 
şebekesine karşı verilmiş 
en güçlü cevaplardan bir 
tanesidir”

Cumhurbaşkanımızın ABD 
temaslarını ve Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’nda yaşananları değerlendiren 
Çelik, “Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
vesilesiyle hepimizin gördüğü gibi 
dünyanın en önemli gündemi Gazze 

konusundaki gelişmeler. Bir yandan 
yüreğimizi kanatan Netanyahu 
hükümetinin katliamları, soykırım siyaseti 
bütün acımasızlığı ile devam ediyor. Bu 
kuşkusuz bütün kuruluşların kabul ettiği 
gibi, bu meseleye mesafeli yaklaşanların 
bile kabul ettiği gibi açık bir soykırım 
suçudur. 

İlk olarak bu ‘soykırım’ 
ifadesini kullanan lider sayın 
Cumhurbaşkanımızdır. Sayın 
Cumhurbaşkanımız bu ifadeyi ilk 
kullandığında çoğu devlet buna 
mesafeli kaldı. Ama hiçbir diplomasi 
ile konuşmakla, uluslararası değerleri 
hatırlatmakla bu meselenin 
çözülemediğini bir kere daha 
gördüler. Katliamların devam etmesini 
sonucunda ortaya çıkan tablo şunu 
gösteriyor ki Netanyahu denilen katil 
ve onun şebekesinin durdurulması için 
çok yönlü bir inisiyatifin oluşturulması 
gerekiyor. Aksi halde insanlığa karşı 
işlenen suçlar artarak devam edecek. 
Bu çerçevede bakıldığında bugün 
Filistin devletinin tanınmasına dönük 
büyük devletlerin attığı adımlar var. 
Burada büyük devlet tabirinden 
Avrupa Birliği ya da NATO üyesi 
devletleri kastetmiyorum. Ordusu 
ve ekonomisi büyük devletleri 
kastetmiyorum. Kastettiğim insanlığı 
büyük devletlerdir. Asil halkları sokağa 
dökülmüş, dünyada her dinden her 
meşrepten insanların ortaya koyduğu 
iradeye kulak vermiştir bunlar. 
Filistin devletinin tanıması soykırım 
şebekesine karşı verilmiş en güçlü 
cevaplardan bir tanesidir” şeklinde 
konuştu.
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TÜRKİYE YÜZYILI, 
MİLLETİMİZİN ORTAK 
YÜRÜYÜŞÜDÜR Türkiye Yüzyılı 

Buluşmaları kapsamında 
Arnavutköy’de 
STK temsilcileri 
ve vatandaşlarla 
buluşan Genel Başkan 
Yardımcımız Mustafa 
Şen, “Türkiye Yüzyılı 
vizyonu milletimizin ortak 
yürüyüşüdür. Ekonomiden 
güvenliğe, eğitimden 
teknolojiye kadar her 
alanda güçlü adımlar 
atıyoruz” dedi.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcımız ve AR-GE 
Başkanımız Mustafa Şen, İstanbul’un Arnavutköy ilçesinde 
gerçekleştirilen “Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” programında 
STK temsilcileri ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Arnavutköy’deki programa; MKYK Üyemiz ve Yerel Yönetimler 
Başkan Yardımcımız Dr. Adnan Günnar, MKYK Üyemiz İsmail Kaya, 
MDK Üyemiz Ayşe Deniz Çelik, Konya Milletvekilimiz Latif Selvi, 
Amasya Milletvekilimiz Hasan Çilez, Elazığ Milletvekilimiz Ejder 
Açıkkapı, önceki dönem MKYK Üyemiz Sümeyye Bozkurt, İlçe 
Başkanımız Salim Gökhan Gürek ve Arnavutköy Belediye Başkan 
Yardımcılarımız katıldı. 

Ziyaretlerde; gündemin sıcak başlıkları, ekonomi ve hükümet 
projeleri ile birlikte “Terörsüz Türkiye” süreci vatandaşlara aktarıldı.

“Hep birlikte daha huzurlu, daha güçlü bir 
Türkiye inşa edeceğiz”

Genel Başkan Yardımcısı Şen, “Türkiye Yüzyılı vizyonu milletimizin 
ortak yürüyüşüdür. Ekonomiden güvenliğe, eğitimden teknolojiye 
kadar her alanda güçlü adımlar atıyoruz. Bu vizyonu, milletimizin 
öneri ve katkılarıyla daha da ileriye taşıyoruz. Hep birlikte daha 
huzurlu, daha güçlü bir Türkiye inşa edeceğiz” dedi.
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AKAR’DAN “TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE” VURGUSU

Sarıyer’deki Türkiye Yüzyılı 
Buluşmalarına katılan 

Milletvekilimiz Hulusi Akar, 
Terörsüz Türkiye sürecine 
ilişkin konuşarak, “Hiçbir 

şekilde ne bir taviz, ne bir 
pazarlık, ne bir al ver var, ne 

bir vazgeçmek var.” dedi.
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Sarıyer’de ‘Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’ 
kapsamında program gerçekleştirildi. 
Program çerçevesinde PTT Evleri 
Mahallesi Zübeyde Hanım İlk ve Ortaokul 

ve Hacı Cemal Öğüt İmam Hatip Ortaokulu’nun temel 
atma töreni düzenlendi. Törene; İstanbul Valisi Davut 
Gül, TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, Sarıyer İlçe 
Emniyet Müdürü Şinasi Yüzbaşıoğlu, TBMM AK Parti 
Grup Başkanı Abdullah Güler, AK Parti Sarıyer İlçe 
Başkanı Halil İbrahim Kurşun ve İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür teşkilatımız ve 
vatandaşlar katıldı.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanımız 
ve Kayseri Milletvekilimiz Hulusi Akar, Terörsüz 
Türkiye sürecine ilişkin, “Şu anda Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde bir komisyonda çalışmalar devam 
ediyor. Hiçbir şekilde ne bir taviz, ne bir pazarlık, ne 
bir al ver var, ne bir vazgeçmek var. Asla böyle bir 
şey söz konusu değil. Türkiye Cumhuriyeti dimdik 
ayakta. Mehmetçik dimdik ayakta. Mehmetçik’in 
nefesi teröristin ensesinde. Bu sahada devam ediyor. 
Bu devam ederken masada bu terör bitsin, şehitler 
gelmesin analar ağlamasın diyoruz.” dedi.
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TÜRKİYE YÜZYILI 
BULUŞMALARINDA 
COŞKULU FİNAL
AK Parti Grup Başkanvekilimiz Özlem 
Zengin’in katılımıyla Zeytinburnu’nda 
“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” programı 
düzenlendi.

El Emeği Günleri etkinliğinin da yapıldığı programa; 
İstanbul 2’nci Bölge Milletvekilimiz Büşra Paker, MKYK 
Üyelerimiz: Reşide Yüksel ve Şevki Şar, Diyarbakır 
Milletvekilimiz Suna Kepoğlu Ataman, Merkez Disiplin 

Kurulu Üyemiz Ömer Faruk Sevgili, MKYK Üyemiz Ömer 
Serdar, Zeytinburnu İlçe Başkanımız Mustafa Yalçınkaya 
ve Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer Arısoy katıldı. 
Programda gündemdeki gelişmeler, ekonomi ve hükümet 
projelerinin yanı sıra “Terörsüz Türkiye” süreci vatandaşlara 
aktarıldı.
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El Emeği Günleri 
açılışında konuşan Grup 
Başkanvekilimiz Özlem 
Zengin, İstanbul genelinde 
eş zamanlı programlar 
düzenlendiğini belirterek 
şunları söyledi:

“Bugün tüm AK Parti 
milletvekilleri İstanbul’da 
vatandaşlarımızla buluştuk. 
Daha önce tüm Türkiye’yi 
dolaştık, final programı olarak 
da Zeytinburnu’ndayız. 
Böyle bir açılış programına 
denk gelmekten mutluluk 
duydum. Kadın kolları olarak 
kadın emeğini çok kıymetli 
buluyoruz. Geleneksel 
sanatların yaşatılması, 
dostlukların gelişmesi ve 
aile ekonomisine katkı 
açısından bu çalışmalar 
önemli. Belediye Başkanımıza 
bu imkânı sağladığı 
için teşekkür ediyorum. 
Cumhurbaşkanımızın 
da dediği gibi; ‘Ya Allah, 
bismillah, hayırlı uğurlu olsun.”
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86 MİLYON İNSANIMIZLA
ÇARŞIDA PAZARDA 
HERYERDE BERABERİZ

Milletvekillerimiz Bakırköy’de sahaya inerek 
vatandaşların sıkıntılarını dinledi. Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları kapsamında gerçekleşen 
program yoğun ilgi gördü.
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Bakırköy’de milletvekillerimiz, Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları kapsamına 
vatandaşlarla bir araya geldi. Düzenlenen 
programa; Grup Başkan Vekilimiz 

Muhammet Emin Akbaşoğlu, Bartın Milletvekilimiz 
Yusuf Ziya Aldatmaz, MKYK üyemiz Av. Mehmet 
Kırmızı, 28’inci Dönem İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayhan, Bakırköy İlçe Başkanımız Av. Ahmet 
Faruk Kuran ve teşkilat mensuplarımız katıldı.

Grup Başkan Vekilimiz Muhammet Emin 
Akbaşoğlu, “Türkiye yüzyılı buluşmaları 
kapsamında 86 milyon insanımızla beraber 
çarşıda pazarda, farklı toplum kesimleriyle 
beraber AK Parti ailesi olarak bütün Türkiye’yi 
taradık. Ve bugün İstanbul’un tüm ilçelerinde final 
buluşmamızı yapıyoruz” ifadelerini kullandı.

İlçe Başkanlığı ziyaretinin ardından sahaya 
inen Grup Başkan Vekilimiz Muhammet Emin 
Akbaşoğlu, Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda 
vatandaşlarla buluştu. Grup Başkan Vekilimiz, 
meydanda ilkokul öğrencilerinin geliştirdikleri 
ürünleri sergilediği teknoloji standını ziyaret etti. 
Esnaflarla sohbet eden ve sıkıntılarını dinleyen 
Grup Başkan Vekilimiz Akbaşoğlu, Şenlikköy 
Mahallesi’nde STK ziyaretleri gerçekleştirdi.
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AK KADROLAR OLARAK 
İSTANBULDAYIZ

AK Parti Genel Sekreterimiz ve İzmir Milletvekilimiz Eyüp Kadir İnan, 
“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” kapsamında Esenler’de vatandaşlarla bir 
araya geldi. AK Parti Esenler İlçe Başkanlığı’nda düzenlenen programa 
AK Parti Esenler İlçe Başkanımız Emrullah Erkuş, Esenler Belediye 
Başkanımız M. Tevfik Göksu ile çok sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.
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AK Parti Genel Sekreterimiz Eyyüp Kadir İnan, 
“Hareketimizin başlangıcı ve sıfır noktası İstanbul’umuzun 
39 ilçesinde eşzamanlı olarak bu programlar gerçekleşecek. 
AK Parti olarak bugün tüm gücümüzle, tüm varlığımızla 

AK kadrolar olarak İstanbul’dayız. Teşkilatımızla, esnaflarımızla, 
sporcularımızla, gençlerimizle ve tüm Esenlerli vatandaşlarımızla 
buluşacak olmanın heyecanı içerisindeyiz. Esenler ilçemiz İstanbul’da 
AK Parti’nin elinin değdiği her ilçemiz gibi müstesna ve her 
kesimden insanımız için en modern hizmetlere kavuşmuş bir ilçemiz. 
Esenler’in bu seviyeye ulaşmasında kuşkusuz teşkilatımızın, belediye 
başkanımızın çok büyük emekleri var” dedi. 

Esenler’in her dönem ortaya koyduğu hizmet farkıyla öne çıkan bir 
ilçe olduğunu belirten İnan, “Esenler hizmet konusundan hiç ama hiç 
yoksunluk yaşamadı. 2024 yılında yerel seçimlere girerken Esenler’den 
hiç tereddüt etmedik.” şeklinde konuştu.
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“MİLLET, AK PARTİ 
VARKEN KENDİNİ 
DAHA GÜÇLÜ 
HİSSEDİYOR”
Ataşehir’deki Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’na katılan 
MKYK Üyemiz Erkan Kandemir, “Milletimizin umudu, 
geleceğe dair hayali ve inancı liderimizin arkasında. 
AK Parti var olduğunda millet kendini daha güçlü 
hissediyor.” dedi.
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MKYK Üyemiz ve İstanbul Milletvekilimiz Erkan 
Kandemir, “Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” kapsamında 
Ataşehir’de bir dizi programa katıldı. İlk olarak AK Parti 
Ataşehir İlçe Başkanlığımızı ziyaret eden Kandemir, 

teşkilat mensupları tarafından karşılandı.
Programla ilgili açıklamalarda bulunan Kandemir, İstanbul’un 

AK Parti hareketinin doğduğu, Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın siyaset ahlakını öğrendiği önemli bir şehir olduğunu 
belirterek, “Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’nın finalini burada 
yapacağız. Türkiye’nin dört bir yanındaki programlarla milletimizin 
nabzını tuttuk, adeta Türkiye’nin fotoğrafını çekmiş olduk.” dedi.

“Milletimizin umudu, geleceğe dair hayali ve inancı liderimizin 
arkasında. AK Parti var olduğunda millet kendini daha güçlü 
hissediyor. Bu nedenle bu program çok değerli” diyen Kandemir, 
daha sonra İlçe Başkanımız Burak Çiftci ve ilçe yöneticileriyle 
birlikte TÜGVA Gençlik Buluşması’na katıldı.

Cahit Zarifoğlu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleşen programda 
Kandemir, yerli otomobil TOGG’un gelecekte Avrupa ve dünya 
sokaklarında boy göstereceğini söyledi. Ayrıca, lise öğrencileriyle 
bir süre futbol oynayarak gençlerle sohbet etti.
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“TÜRKİYE’Yİ KARIŞ KARIŞ GEZEREK 
MİLLETİMİZLE BULUŞTUK”

Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları çerçevesinde 
Bayrampaşa’da vatandaşlar 
ile bir araya gelen Malatya 
Milletvekilimiz Bülent 
Tüfenkci, “Türkiye’yi adım 
adım, karış karış gezerek 
milletimizle buluştuk.” 
dedi.
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Önce dönem Gümrük ve 
Ticaret Bakanımız ve Malatya 
Milletvekilimiz Bülent Tüfenkci, 
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 

çerçevesinde vatandaşlar ile bir araya 
geldi. Bayrampaşa İlçe Başkanlığımızda 
gerçekleştirilen programa; İstanbul 
Milletvekilimiz Rabia Kalender İlhan, Aydın 
Milletvekilimiz Ömer Özmen, Genel Merkez 
Disiplin Kurulu Başkanımız Mehmet Sarı, 
Bayrampaşa İlçe Başkanımız Mehmet Acar 
ile teşkilat mensuplarımız katıldı.

Toplantının ardından Milletvekilimiz 
Tüfenkci, çeşitli bölgelerde esnaf 
ziyaretlerinde bulundu, mahalle sakinlerinin 

talep ve önerilerini dinledi. Ardından 
Milletvekilimiz Tüfenkci, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminde şehit edilen Ümit 
Yolcu’nun ailesini de ziyaret ederek 
onların acısına ortak oldu. Son ziyaretini 
ise Demirkapı Caddesi’nin başındaki AK 
Nokta İletişim birimini ziyaret ederek bitiren 
Milletvekilimiz, AK Nokta standında nöbet 
tutan teşkilat mensuplarımızla sohbet 
ederek, fotoğraf çektirdi.

“Önümüzdeki dönem içinde 
aynı zamanda bizlere yol 
gösterici olacak”

Malatya Milletvekilimiz Tüfenkci, “81 ilde 
düzenlediğimiz bu programın 80’ini icra 
ettik. 81.’sini de İstanbul’da icra ederek, 
finali yapmış olacağız. Esasında 2 aylık bu 
programda bütün Türkiye’yi adım adım, 
karış karış gezerek milletimizle buluştuk. 

Onların bizlere ilettiği sorunları, çizdiği 
istikameti dikkatlice not aldık. Bunlar genel 
merkezimizde Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında 
değerlendirilecek. Ve önümüzdeki dönem 
içinde aynı zamanda bizlere yol gösterici 
olacak” ifadelerini kullandı.
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Genel Başkan Yardımcımız Hasan Basri Yalçın, 
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları kapsamında 
Küçükçekmece’de ziyaretlerde bulundu. Genel 
Başkan Yardımcımıza; Milletvekillerimiz Şamil 
Ayrım, Adem Korkmaz, Osman Mesten, MKYK 
üyelerimiz Arzu Silin Günaydın, Muhammet Emin 
Saraç, İlçe Başkanımız Nejat Öztürk eşlik etti.

Program kapsamında esnaf ziyaretleri gerçekleştiren 
Genel Başkan Yardımcımız, vatandaşların sorunlarını 
dinledi. Türkiye gündemine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Genel Başkan Yardımcımız, özellikle terörsüz 

Türkiye inisiyatifini vatandaşlara anlattı. Türkiye Yüzyılı Buluşmaları ile 
sahada vatandaşlarla bir araya geldiklerini, eleştiri ve önerileri dikkatle 
dinlediklerini söyledi.

TERÖRSÜZ TÜRKİYE İNSİYATİFİNİ 
VATANDAŞLARIMIZA ANLATTIK
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AK Parti’nin her zaman 
yeniliklerin partisi olduğunu 
söyleyen Genel Başkan 
Yardımcımız, “23 yıllık 
iktidarımız Türkiye siyasi 
tarihinin en başarılı iktidarıdır. 
Kimsenin aklından bile 
geçiremediği meseleleri 
çözmüş bir iktidar partisiyiz. 
Türkiye siyasi tarihinde birçok 
kişinin yasaklı meseleler olarak 
gördüğü meseleleri çözen, bu 
ülkede demokratik siyasetin 
üzerine çökmüş olan vesayet 
mekanizmalarını da çökerten 
bir siyasi partiyiz. Bugün bir 
başörtülü kardeşimiz subay 
olabiliyorsa, polis olabiliyorsa bu AK 
Parti’nin insana ve kadına gösterdiği 
saygının bir neticesidir. Bu tür alanlar uzun 

yıllar boyunca siyasetin dokunmayı hayal 
edemeyeceği alanlardı. Şükür olsun bizim 
dönemimizde teker teker bu sorunlar 
çözüldü” ifadelerini kullandı.
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Mersin Milletvekilimiz Nureddin Nebati, 
İstanbul’un Avcılar ilçesinde vatandaşlarla bir 
araya geldi.

“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” kapsamında 
Avcılar’da çeşitli programlara katılan 
Önceki Dönem Hazine ve Maliye Bakanımız 
ve Milletvekilimiz Nureddin Nebati’ye, 
Avcılar İlçe Başkanımız Gürkan Aksoy ve 

teşkilat mensuplarımız eşlik etti. Milletvekilimiz 

YENİ TÜRKİYE 
YÜZYILINI 

BİRLİKTE İNŞA 
EDİYORUZ
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Nebati, ziyaretlerine Avcılar merkezdeki Ulu 
Camii’nden başladı; burada bir vatandaşın cenaze 
namazına katılarak vatandaşlarla tokalaşıp sohbet 
etti.

Milletvekilimiz Nureddin Nebati, daha sonra Aksev 
Kültür Merkezi’ni ziyaret ederken, Kızılay Avcılar 

Şubesi’ni de ziyaret etti. Milletvekilimiz, üç ayrı 
fabrikaya ziyarette bulunmasının ardından kanser 
hastası Emin Bingöllü’yü evinde ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Ayrıca, kısa süre önce 
kanser nedeniyle eşini kaybeden Perihan Mucuk’a 
taziye ziyaretinde bulundu.
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TÜRKİYE’Yİ DÜNYANIN EN GÜÇLÜ  
10 DEVLETİNDEN BİRİ YAPACAĞIZ 

Pendik ilçesinde gerçekleştirilen Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları programı kapsamında 
mahalle muhtarlarları, STK temsilcileri, 
esnaf ve vatandaşlar ziyaret edildi.



Pendik’te düzenlenen Türkiye Yüzyılı Buluşmalarında konuşan Genel 
Başkan Yardımcımız Ömer İleri, “Türkiye’yi dünyanın en güçlü 10 
devletinden biri yapacağız” diyerek hem iç yatırımlar hem de “daha 
adil bir dünya” vizyonunu vurguladı. Genel Başkan Yardımcımız 

Ahmet Büyükgümüş ise 81 il ve 973 ilçede gerçekleştirilen buluşmalarla halkın 
önerilerini doğrudan aldıklarını belirtti. İl Başkanımız Abdullah Özdemir de bir 
günde bin 700 programla 961 mahallede sahaya çıkıldığını açıkladı.

Programa; MKYK Üyemiz Fadime Zehra Şener, Erzurum Milletvekilimiz Fatma 
Öncü, Bilecik Milletvekilimiz Halil 
Eldemir, Yalova Milletvekilimiz Meliha 
Akyol, Afyonkarahisar Milletvekilimiz 
Hasan Arslan, Kocaeli Milletvekilimiz 
Cemil Yaman, İzmir Milletvekilimiz Yaşar 
Kırkpınar, İlçe Başkanımız Özer Sarıkaya 
ve Belediye Başkanımız Ahmet Cin 
de katılarak gündemin sıcak başlıkları, 
ekonomi ve hükümet projeleri ile 
“Terörsüz Türkiye” sürecini vatandaşlara 
aktardı.

“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde,  
bütün gücümüzle sürdürüyoruz”

Genel Başkan Yardımcımız Ömer İleri, program sonrası yaptığı açıklamada 
şunları söyledi: “Biz Türkiye Yüzyılı buluşmaları kapsamında sabah saatlerinden 
itibaren yoğun bir şekilde vatandaşlarımızla farklı noktalarda bir araya geliyoruz. 
Belediyemizin hayata geçirdiği Yeni Nesil Yaşam Merkezi’ni ziyaret ettik, 
kütüphanemizde gençlerimizle buluştuk, tesisin spor imkânlarını inceledik. 
Ardından Kaynarca Mahallesi’nde cami cemaatimizle bir araya geldik. Biz her 
daim sahada, vatandaşla birlikte olan; seçim olsun olmasın vatandaşla kucaklaşan 
bir teşkilat kültüründen geliyoruz. Bu kültüre uygun olarak çalışmalarımızı, 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, bütün gücümüzle sürdürüyoruz.” dedi.

Bu hedefler; enerji, kararlılık,  
motivasyon ve cesaret ister

Genel Başkan Yardımcısı Ömer İleri konuşmasının devamında, “Vatandaşımıza 
anlatmaya çalıştığımız; dünyanın içinden geçtiği kritik dönemde Türkiye’nin kendi 
iç dinamikleriyle yatırımlarını gerçekleştirdiği, altyapısını güçlendirdiği ve kronik 
sorunlarını çözdüğü bir süreçtir. Aynı zamanda dış dünyaya önemli vizyonlar 
ortaya koyarak ‘Dünya beşten büyüktür’, ‘Daha adil bir dünya mümkündür’ 
anlayışını hayata geçiriyoruz. Bu hedefler; enerji, kararlılık, motivasyon ve cesaret 
ister. Çok şükür, teşkilatlarımızda bu cesaret, enerji ve kararlılık fazlasıyla var. Biz 
de bu istikamette durmadan, dinlenmeden çalışmaya devam ediyoruz. Bir yandan 
Türkiye’yi kalkındırma mücadelesi verirken, diğer yandan dünyadaki problemlere 
de çözüm arıyoruz. İşte bütün bu çabaların adı Türkiye Yüzyılıdır. Amacımız, 
Türkiye’yi dünyanın en güçlü 10 devletinden biri yapmak ve daha adil bir dünya 
düzenini inşa etmektir. İnşallah her iki hedefe de ulaşacağız.” diye konuştu. 
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“TÜRKİYE 21’İNCİ YÜZYILIN 
PARLAYAN ÜLKESİ HALİNE GELECEK”

MKYK Üyemiz ve Ankara Milletvekilimiz Fatih Şahin, 
terörsüz Türkiye sürecini ilişkin açıklamalarda 
bulunarak “Türkiye Cumhuriyeti Devleti 21. Yüzyılı 
parlayan ülkesi haline gelecektir.” dedi.
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MKYK Üyemiz ve Ankara Milletvekilimiz Fatih Şahin 
İstanbul’un Büyükçekmece ilçesinde gerçekleştirilen 
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları programına katıldı. 
Büyükçekmece İlçe Başkanlığımızda teşkilat 

mensuplarımızla bir araya gelen MKYK Üyemiz Şahin’e; MKYK 
Üyelerimiz Mürsel Çavdar, Mehmet Ali Kurt, Harun Çelik, Genel 
Merkez Siyasi ve Etik Kurulu Üyemiz İsmail Hilmi Gökçınar, 
Milletvekillimiz Mehmet Baykan, Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Mahmut Yusuf ve teşkilat mensubumuz eşlik etti.

Esnaf ziyaretleri gerçekleştiren ve vatandaşlarla sohbet eden 
Şahin, gündemin sıcak başlıkları, ekonomi ve hükümet projeleri 
ile birlikte “Terörsüz 
Türkiye” süreci ile ilgili 
bilgiler verdi.

Türkiye’nin 21’inci 
yüzyılın parlayan 
ülkesi haline geleceğini 
söyleyen MKYK Üyemiz 
ve Fatih Şahin, “Sizlerin 
çalışmaları ve gayreti 
ile 21. Yüzyıl Türkiye 
Cumhuriyetinin yüzyılı 
olacaktır. Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti 21. Yüzyılı parlayan ülkesi haline gelecektir. 
AK Partimiz kuruluşundan önceki sorunların meselelerin, krizlerin, 
kaosların yaşanmaması için aziz milletimizin gönlünden, kalbinden 
vicdanından süzülerek kurulmuş bir partidir. Biz bu anlayışa bütün 
vatandaşlarımızı kucaklayarak çalışmalarımızı gerçekleştirdik ve 
bu anlayışla çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz. Şimdi 
önümüzdeki 2 yılın yol haritasını oluşturmak amacıyla teşkilat 
başkanlığımızın Türkiye Yüzyılı buluşmaları programlarını bu yaz bir 
kez daha gerçekleştiriyoruz. Tüm Türkiye’de gerçekleştirdik bugün 
İstanbul’umuzda 39 ilçemizde gerçekleştiriyoruz. İnşallah yakın 
zaman içerisinde Genel Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla finalini de gerçekleştireceğiz” ifadelerini 
kullandı.
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MAHALLE 
MAHALLE, 

SOKAK SOKAK 
SAHADAYIZ

Genel Başkan Yardımcımız ve Samsun 
Milletvekilimiz Çiğdem Karaaslan, 

“Türkiye Yüzyılı Buluşmaları” kapsamında 
Beşiktaş’ta esnaf, vatandaş, muhtar ve STK 

temsilcileriyle bir araya geldi.



Genel Başkan Yardımcımız 
ve Samsun Milletvekilimiz 
Çiğdem Karaaslan, ‘Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları’ 

kapsamında Beşiktaş’taki esnaf, 
vatandaş, muhtar ve STK’larla bir 
araya geldi. Genel Başkan Yardımcımız 
Karaaslan’a programda Beşiktaş İlçe 
Başkanımız Mustafa Yıldırım Turan ile 
çok sayıda teşkilat mensubumuz eşlik 
etti.

Genel Başkan Yardımcımız Karaaslan 
ve beraberindeki teşkilat mensuplarımız, 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Beşiktaş Genel Sekreteri 
Abdullah Halil İpek’i ziyaret edip, 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Heyet, 
daha sonra Beşiktaş Barbaros Mahallesi 
esnafıyla sohbet edip, taleplerini dinledi.

Programın sonunda ise Beşiktaş Balık 
Pazarı’nda esnafla sohbet edildi.

Genel Başkan Yardımcımız Çiğdem 
Karaaslan, Beşiktaş’ta gerçekleştirilen 
ziyaretlerle ilgili yaptığı açıklamada, 
“Bugün Türkiye Yüzyılı programı 
kapsamında Türkiye genelinde ağustos 
ve eylül ayı itibarıyla gerçekleştirdiğimiz, 
tüm şehirlerimizi kapsayan çalışmanın 
İstanbul etabı için bugün buradayız. 39 
ilçemizde, 961 mahallemizde 300’den 
fazla ekiple birlikte bin 700 kadar 

program gerçekleştiriyoruz. Biz de şu 
an Beşiktaş’tayız. Beşiktaş’ta hem il 
yönetim kurulu üyelerimiz, hem değerli 
İlçe Başkanımızın katılımıyla hem kadın 
kolları, gençlik kolları teşkilatlarımızla 
birlikte mahalle mahalle, sokak sokak 
esnaflarımızı ziyaret etmek, sivil toplum 
örgütlerimizle bir araya gelmek, odaları, 
dernekleri ziyaret etmek ve sahayı tüm 
kılcal damarlarına kadar dolaştığımız 
önemli bir çalışmayı gerçekleştiriyoruz” 
diye konuştu
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VATANDAŞLARIMIZIN TALEP VE 
İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA 
ÇALIŞMALARIMIZI YÜRÜTECEĞİZ 

Türkiye Yüzyılı Buluşmaları programı 
kapsamında Beylikdüzü ilçesinde 5 
milletvekilimiz; Vahit Kirişçi, Mehmet 
Umut Tuncer, Hüseyin Altınsoy, Rukiye 
Toy ve Rümeysa Kadak öncülüğünde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 



VATANDAŞLARIMIZIN TALEP VE 
İSTEKLERİ DOĞRULTUSUNDA 
ÇALIŞMALARIMIZI YÜRÜTECEĞİZ 
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Beylikdüzü İlçe 
Başkanlığı’nda 
düzenlenen toplantı 
sonrasında sabah 

erken saatlerde sahaya inen 
milletvekillerimiz ve İlçe Başkanımız 
Mustafa Necati Işık; vatandaş, esnaf 
ve sivil toplum kuruluşlarını ziyaret 
etti. Ziyaretlerde vatandaşlarla uzun 
süre sohbet eden milletvekillerimiz, 
vatandaşları dinleyip not aldı.

“Daha iyisini yapmak 
hepimizin görevi”

Ziyaret sonrasında 
değerlendirmede bulunan 
Milletvekilimiz Vahit Kirişçi, “Türkiye 
Yüzyılı buluşmaları kapsamında 
vatandaşlarımızla burada İstanbul 
Beylikdüzü’nde teşkilat mensubu 
kardeşlerimizle hep birlikte 
sahadayız. 39 ilçemizin tamamında 
bu çalışmalarımız var. İstanbul 
Türkiye’nin bir mozaiği gibi genel 
resmini ortaya koyuyor. Doğal olarak 
hem sahada bu gelişmeleri hem 
de onların bize yöneteceği soruları 
hem de onlardan almış olduğumuz 
ilhamla da bundan sonraki 
çalışmalarımız inşallah yürütüp 
sevk ve idare edeceğiz. Ben şahsen 
vatandaşların çok olumlu tepkileri ile 
karşılaştım. Vatandaşlarımızda tabii 
ki istek ve arzularda var bunlarda 
çok doğal. Daha iyisini yapmak 
hepimizin görevi. Hazırda bir iyilik var 

üzerine bir şey koymamız gerekiyor. 
Bununda çabası içerisinde olacağız” 
dedi.

“Vatandaşlarımızın talep 
ve istekleri doğrultusunda 
çalışmalarımızı 
yürüteceğiz”

Program kapsamında 
huzurevinde kalan yaşlıları ziyaret 
eden Milletvekilimiz Rukiye Toy, 
“Burada genel merkezimizin yaz 
boyu uyguladığı bir çalışmanın ürünü 
olarak buradayız. 81 ilimiz de tüm 
milletvekili arkadaşlarımızla beraber 
yaz boyunca çalışmalar yaptık. 
Tüm illerimizi ilçelerimizi ziyaret 
ettik. Vatandaşlarımızı dinledik. 
Vatandaşlarımızın talep ve istekleri 
doğrultusunda çalışmalarımızı da 
inşallah yürüteceğiz. Beylikdüzü 
ilçe teşkilatımıza teşekkür ediyoruz. 
Esnaflarımızı ziyaret ettik. Şimdi de 
kıymetli yaşlılarımızı ziyaret ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın selamını 
iletmek için buradayız” diye konuştu.



Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 
programında Beykoz’da 
vatandaşlarla ve esnafla 
ile bir araya gelen 
Giresun Milletvekilimiz 
Nazım Elmas, “Türkiye 
buluşmaları kapsamında 
vatandaşımızın fikirlerini 
dinledik, not aldık.” dedi.

Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları 
kapsamında Beykoz’da 
gerçekleştirilen 

programa, Giresun 
Milletvekillerimiz Nazım 
Elmas, Ali Temür, Karabük 
Milletvekilimiz Durmuş Ali 
Keskinkılıç, Kocaeli Milletvekilimiz 
Radiye Sezer Katırcıoğlu, 
Trabzon Milletvekilimiz Yılmaz 
Büyükaydın, Kastamonu 
Milletvekilimiz Fatma Serap 
Ekmekçi, MKYK üyelerimiz Hilal 
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VATANDAŞIMIZIN TALEPLERİNİ 
TEKER TEKER DİNLEDİK
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Kalyoncu Koç, Fahrettin Yahşi, 
MDK üyemiz Cemal Saruhan 
katıldı. Program çerçevesinde 
gerçekleştirilen ziyaretlerde; 
gündemin sıcak başlıkları, 
ekonomi ve hükümet projeleri ile 
birlikte “Terörsüz Türkiye” süreci 
doğrudan vatandaşlara aktarıldı.

Giresun Milletvekilimiz Nazım 
Elmas, “Türkiye buluşmaları 
kapsamında vatandaşımızın 
fikirlerini aldık. Farklı uzmanlık 
alanlarında veya farklı hayati 
tecrübeler içerisinde insanımızın 
düşünceleri ve fikirleri var. Teklifler 
oldu onları not aldık. Çalışanlar, 
emekliler, kadınlar ve farklı 
meslek gruplarında çalışan tüm 
insanımızın neler düşündüklerini 
neler beklediklerini ve ne tür 
taleplerinin olduğunu almış olduk. 

Gençlerimiz çalışabilecekleri 
yerler, kadınlarımız daha rahat 

yaşayabilecekleri alanlar talep 
ediyorlar” dedi.
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Türkiye Yüzyılı Buluşmaları programı 
çerçevesinde vatandaşlarla bir araya 

gelen Genel Başkan Yardımcımız Faruk 
Acar, “Hiçbir al-ver pazarlığımız yoktur. 

Terörsüz Türkiye, PKK’nın bitişidir.” dedi.

“TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE,  

PKK’NIN 
BİTİŞİDİR”
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Genel Başkan Yardımcımız ve 
Tanıtım ve Medya Başkanımız 
Faruk Acar, Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları programı 

çerçevesinde vatandaşlarla bir araya 
geldi. İstanbul’un Kağıthane ilçesinde 
gerçekleştirilen programa; Milletvekillerimiz; 
Emine Yavuz Görgeç, Mahmut Rıdvan 
Nazırlı, Senanur Çelik, MKYK Üyemiz 
Mustafa Özkan, MKYK Yedek Üyelerimiz, 
Mücahit Yanılmaz ile Sinan Ensar Şahin, İl 
Başkan Yardımcılarımız Muammer Birdal 
ile Abdullah Arıdoru, İlçe Başkanımız Erkan 
Yıldırım ve Kağıthane Belediye Başkanımız 
Mevlüt Öztekin katıldı.

Genel Başkan Yardımcımız Acar, ilçe 
merkezinde ve çeşitli bölgelerde esnaf 
ziyaretlerinde bulundu, mahalle sakinlerinin 
talep ve önerilerini dinledi. Vatandaşlara 
karanfil dağıtan Genel Başkan Yardımcımız, 
aynı zamanda AK Parti teşkilatımıza 
katılmak isteyenlerin üyelik işlemlerini yaptı.

Genel Başkan Yardımcımız yaptığı 
açıklamada şu ifadelerin kullandı:

“Burada yeni bir yönetimimiz var, 
İstanbul İl Başkanlığı nezdinde bir değişim 
süreci yaşandı. Herkes o heyecanla biz 
İstanbul’a ne koyabiliriz ve 2019’dan bugüne 
İstanbul’u yaralayan, bizlerin içini parçalayan 
bu yönetimden tekrar nasıl devralabiliriz 
noktasında önümüze külahı koyuyoruz ve 
değerlendirmelerimizi yaparak elimizden 
geldiğince çabamızı göstermeye gayret 

ediyoruz. Şuna net olarak bilelim, hiçbir 
‘al-ver’ pazarlığı içinde değiliz, bu süreç 
şu anda siyaseten anlamlı hale gelebilir 
düzeyde sizlere anlatılmak üzere hazırlık 
aşamasında devam ediyor. Önümüzdeki 
günlerde kamuoyunda çok daha yoğun 
bir şekilde tartışacağımız bir başlık olarak 
değerlendirelim.

Şehit ailelerimizin ve gazilerimizin 
ziyaretlerini yaptığımızda gördük ki 
Cumhurbaşkanımıza ve Sayın Devlet 
Bahçeli’ye büyük bir muhabbet ve güvenle 

karşılık bulmuş bir sürecin içerisindeyiz ama 
bazı soru işaretleri varsa, bu soru işaretlerini 
giderebilmek adına mümkün olduğunca 
cevap vermeye gayret ediyoruz. Şu an biz 
tüm samimiyetimizle PKK’nın bitimine dair 
büyük mücadeleyle devletimizin tüm ilgili 
kurumları tarafından süreci yönetmeye 
gayret ettik, etmeye devam edeceğiz. 
Sizlere gelen soruya cevap vereceğimiz 
en temel başlığımız şudur, hiçbir al-ver 
pazarlığımız yoktur. Terörsüz Türkiye, 
PKK’nın bitişidir.”
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İstanbul’un 39 ilçesinde eş 
zamanlı olarak düzenlenen 
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 
kapsamında; Genel Başkan 

Yardımcılarımız, MKYK 
üyelerimiz, Bakanlarımız, 

İl Başkanımız, 
Milletvekillerimiz, 

İlçe Başkanlarımız, 
Belediye Başkanlarımız, 

Meclis Üyelerimiz 
ve teşkilatlarımız 

vatandaşlarımızla bir araya 
geldi.

İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİMİZ 
TÜRKİYE YÜZYILI BULUŞMALARI 
KAPSAMINDA SAHADA
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Bir günde 1700 programın gerçekleştirildiği buluşmalarda, 
İstanbul Milletvekillerimiz mahallelerde, sokaklarda, pazar 
yerlerinde ve hanelerde hemşehrilerimizle buluşarak 
yoğun bir saha çalışmasına katıldılar.
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Programlar kapsamında büyük İstanbul ailemizle 
tanışma, kaynaşma ve hasret giderme fırsatı 
bulduk. Vatandaşlarımızla dertleşerek gündemin 

sıcak başlıklarını, ekonomi politikalarımızı, hükümet 
projelerimizi ve “Terörsüz Türkiye” vizyonumuzu 
doğrudan aktardık.
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İstanbul’un 39 ilçesinde eş zamanlı 
olarak düzenlenen Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları kapsamında bir günde bin 
700 program gerçekleştirildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcılarımız, MKYK üyelerimiz, 
Bakanlarımız, İl Başkanımız Abdullah Özdemir, milletvekillerimiz, 
ilçe başkanlarımız, belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz ve 
teşkilatlarımız, İstanbul’un 39 ilçesinde gerçekleştirilen Türkiye 

Yüzyılı Buluşmaları programında vatandaşlarla bir araya geldi. 
Bu kapsamda Beykoz’da gerçekleştirilen Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 

programına katılan Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız 
Ahmet Büyükgümüş, Türkiye Yüzyılı buluşmalarının 81 il ve 973 ilçede 
gerçekleştirildiğini belirterek, “Bu buluşmalarımızda milletimizin fikirlerini, 
önerilerini, eleştirilerini, tüm politika başlıklarında yaptığımız çalışmalara dair 
fikirleri alarak çalışmalarımızı sürdürdük” dedi.

Teşkilat başkanımızla birlikte programa; İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Konya Milletvekilimiz Selman Özboyacı, İstanbul Milletvekilimiz Yahya 
Çelik, Beykoz İlçe Başkanımız Özkan Ayduğan ve Beykoz Belediye Başkan 
Vekilimiz Özlem Vural Gürzel katıldı.

1700 PROGRAM
39 İLÇEMİZDE BİR GÜNDE 
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“2029 yılında İBB ile AK 
belediyecilik anlayışımızı 
yeniden buluşturmak 
istiyoruz”

Ziyaretlere ilişkin açıklamalarda 
bulunan Teşkilat Başkanımız Ahmet 
Büyükgümüş, “İstanbul’un tüm mahalle, 
sokak, pazarlarında, hanelerinde, 
aktörlerimizle bakanlarımızdan 
milletvekillerimize, genel başkan 
yardımcılarımıza, MKYK üyelerimize 
çok kapsamlı bir kadroyla saha 
çalışmalarında beraberiz. Özlem Hanım’ı 
ziyaret ederek, hayırlı olsun deyip 
buradaki heyecanımızı tazelediğimiz ve 
geçen hafta sayın Cumhurbaşkanımızın 
katılımıyla idrak ettiğimiz güzel bir 
programda beraber olduk. İnşallah bu 
sürecin Beykoz’umuza da en hayırlı 
bir şekilde netice vermesi, buradaki 
hizmet kalitesi için ve Beykoz’umuza 
kazandıracağımız eserlerimizin her 
çalışmasında Özlem Hanım’ın yanında 
olacağız. AK Parti belediyeciliğinin 
farkını, gücünü ve millet odaklı siyaset 
anlayışını Beykoz’un her yerinde ve bu 
heyecan ve dinamizmle yakaladığımız 
havayla da bunu tüm İstanbul’a yayarak 
2029 yılında da İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile ak belediyecilik anlayışımızı, 

siyasetimizi yeniden buluşturmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“961 mahallemizde 
faaliyetler yürütüyoruz” 

Türkiye Yüzyılı Buluşmalarıyla 
ilgili konuşan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, “Bugün sokak sokak, 
cadde cadde kucaklaşma vaktidir. 
Tüm kadrolarımızla, büyük İstanbul 
ailemizle buluşmak, tanış olmak, hasret 
gidermek, dertleşmek için yola revan 
olduk. Gündemin sıcak başlıklarını, 
ekonomi ve hükümet projelerimiz ile 
birlikte “Terörsüz Türkiye” sürecini de 
doğrudan vatandaşlarımıza aktarıyoruz. 
Teşkilatımızın öncülüğünde 283 grup 
oluşturuldu ve 283 grup 10’ar kişiden 2 
bin 830 kişilik bir heyetle birlikte bin 700 
program 961 mahallemizde faaliyetler 
yürütüyoruz.” dedi.
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AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen Türkiye Yüzyılı Buluşmaları 

İstanbul etabı yoğun katılımla tamamlandı. 39 ilçede 
bin 700 program gerçekleştirilen buluşmaların 

ardından AK Partimize yeni katılımlar oldu.

BÜYÜK AİLEMİZE 
YENİ KATILIMLAR
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AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen Türkiye 
Yüzyılı Buluşmaları İstanbul 
etabının ardından, AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığımızda 
değerlendirme programı 

gerçekleştirildi.
Programa, AK Parti Genel Başkanvekilimiz 

Mustafa Elitaş, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Ahmet Büyükgümüş, Hayati Yazıcı, 
Muhammet Faruk Acar, Ahmet Baha 
Öğütken, Hüseyin Yayman, Fatma Betül 
Sayan Kaya, Belgin Uygur, Ali İhsan 
Yavuz, AK Parti Genel Sekreterimiz 
Eyyüp Kadir İnan, TBMM AK Parti Grup 
Başkanımız Abdullah Güler, AK Parti Grup 
Başkanvekillerimiz Özlem Zengin, Leyla 
Şahin Usta, Muhammet Emin Akbaşoğlu 
ve Bahadır Yenişehirlioğlu, AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir’in 
yanı sıra MKYK üyelerimiz, bakanlarımız, 
milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız ve 
belediye başkanlarımız katıldı. Yoğun ilgi 
gören programda, gün boyu sahada yapılan 

çalışmalar masaya yatırıldı.
Türkiye Yüzyılı Buluşmaları kapsamında 

İstanbul’un 39 ilçesinde 283 ekip oluşturuldu. 
2 bin 830 kişiden oluşan heyet, 961 
mahallede bin 700 program gerçekleştirdi.

Mustafa Elitaş: Olmaz 
denilenler İstanbul’da 
gerçekleşti

AK Parti Genel Başkanvekilimiz Mustafa 
Elitaş, programda yaptığı konuşmada, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 1994 yerel seçimlerinde İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı dönemini 
hatırlatarak, “O günlerde İstanbul çöpten 
geçilmez, susuzluktan perişan bir haldeydi. 
Ulaşım sorunlarıyla boğuşuyordu. Ancak 
Sayın Cumhurbaşkanımızın 4-5 yıllık 
başkanlığı döneminde ‘olmaz’ denilen 
birçok şey gerçekleşti. Susuzluk bitti, ulaşım 
sorunları çözüldü. İstanbul’un kaderi değişti” 
dedi.

Ahmet Büyükgümüş: 2028 seçimlerine 

ışık tutacak
AK Parti Genel Başkan Yardımcımız 

Ahmet Büyükgümüş ise Türkiye Yüzyılı 
buluşmalarının teşkilat için önemli bir 
deneyim olduğunu belirterek, “Ülkemizin 
dört bir yanında mahallelerden fabrikalara, 
şehit ve gazi yakınlarından çiftçilerimize 
kadar toplumun tüm kesimleriyle bir araya 
geldik. Milletimizin sözüne kulak verdik. Bu 
buluşmaların sonuçları, önümüzdeki dönem 
çalışmalarımıza ışık tutacak. Allah’ın izniyle 
2028 seçimlerine doğru büyük bir heyecan 
ve coşkuyla yürüyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Abdullah Özdemir: 
İstanbul’un sorumluluğunun 
farkındayız

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir de İstanbul’daki buluşmaların yoğun 
bir katılımla gerçekleştiğini belirterek, “Bugün 
39 ilçemizin tamamında, 961 mahallemizde 
bin 700 programı icra ettik. Yakın zamanda 
Cumhurbaşkanımızın katılımıyla final 
programını da İstanbul’da gerçekleştireceğiz. 
Bu şehrin sorumluluğunu en derinden 
hissediyor, canla başla çalışmaya devam 
ediyoruz” dedi.

12 kişi AK Parti’ye geçti
Programın ardından AK Parti’ye geçen 

yeni üyeler sahneye davet edildi. Yeniden 
Refah Partisi ve Gelecek Partisi’nde üst 
düzey siyasi görevlerde bulunan 12 kişi AK 
Parti’ye geçti. Program, hatıra fotoğrafının 
çekilmesinin ardından sona erdi.
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İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
ŞEHİT AİLELERİ 
VE GAZİLERİMİZLE 
BULUŞTUK
İl Başkanlığımız tarafından düzenlenen programda 
şehit aileleri ve gazilerimizle bir araya geldik.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız tarafından 
şehit aileleri ve gaziler için 19 Eylül Gaziler Günü 
nedeniyle kahvaltı programı düzenledik. Programa 
AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Fatma Betül 

Sayan Kaya, İl Başkanımız Abdullah Özdemir, İl Başkan 
Yardımcımız ve Sosyal Politikalar Başkanımız Yusuf Aslan ve 
çok sayıda şehit aileleri ve gazilerimiz katıldı.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 52

“Sizinle olmak onurdur, 
şereftir”

İl Başkanımız Abdullah Özdemir 
yaptığı konuşmada, “Ülkemizin 
kuruluşundan bu tarafa hatta 1071’de 
Sultan Alparslan öncülüğünde 
Anadolu topraklarını vatan etmemize 
vesile olan o günden bu tarafa tüm 
kumandanlarımıza, tüm liderlerimize, 
tüm şehitlerimize, tüm gazilerimize 
rahmet ve minnet diliyorum. Görevimiz 
gereği birçok şehit ailesini, gazi 
ailesini ziyaret etme fırsatına bugüne 
kadar sahip olduk. Hangi ziyaretimizi 
gerçekleştirirsek gerçekleştirelim 
ziyaret ettiğimiz yerde gazimizin ya da 
şehidimizin Rabbimiz tarafından özel 
olarak seçilmiş kişiler olduğuna bizzat 
şahit olduk. Hem ailelerinin anlattıkları 
hem eşlerinin dostlarının ifade ettikleri 
üzere Rabbimizin hem şehitliğin hem de 
gaziliğin bir lütuf olduğunu gözlemekle 
müşahit eden bir kardeşiniz olarak, 
İstanbul İl Başkanlığımızda, aramızda 
Koreli Gazilerimiz var, Kıbrıs gazilerimiz 
var, terör gazilerimiz var, 15 Temmuz 
gazilerimiz var, il başkanlığımızda 
oluşunuz bizim için büyük bir onurdur 
şereftir.” ifadelerini kullandı.

“Geleceğe daha güçlü 
bakacağız”

Terörsüz Türkiye sürecini vurgulayan 
Genel Başkan Yardımcımız Fatma 
Betül Sayan Kaya, “50 yıldır bu 
ülkenin annelerinin gözlerinden yaş 
döken, evlatlarını babasız bırakan, 
babalarının yüreğini dağlayan terörün 
kökünü Allah’ın izniyle kazıdık ve terör 
örgütünün feshedilmesi sürecini de 
hep birlikte yaşıyoruz. Cumhur İttifakı 
olarak, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde ve kararlı 
iradesiyle Türkiye, tarihi bir döneme 
tanıklık ediyor. Terörsüz Türkiye sürecini 
tamamladığımızda eskisinden terörden 

arındırılmış bu coğrafyada geleceğe 
çok daha güçlü bakacağımız günler 
yakındır” şeklinde konuştu.

“Şehitlerimiz nurlanmış 
gazilerimiz de 
onurlandırılmıştır”

Kıbrıs Barış Harekatı’nda gazi 
olan Cevdet Yıldırım, “Gazilerle, şehit 
aileleriyle bir araya gelmek, tanışmak 
çok güzel. Bu etkinlikleri yapanlar, 
çok iyi yapıyorlar, bizim de hoşumuza 
gidiyor.” dedi.

Kıbrıs Barış Harekatı’nda gazi olan 
İsmail Ateş ise, “Böyle etkinliklerde, 
birliği, beraberliği, arkadaşlığı, 
kardeşliği, birbirini tanımayı, daha 
sıcak kaynaşmayı çok istiyorum; çok 
seviyorum. Bu etkinlikler yapıldığı 
zaman gaziler olarak onurlanıyoruz. 
Yapanlara bizlere değer verenlere 
bizleri bu şekilde ağırlayanlara çok 
teşekkür ederiz. Allah onlardan razı 
olsun. Şehitlerimiz nurlanmış gazilerimiz 
de onurlandırılmıştır. Biz de kendimizi 
onurlandırılmış olarak gördüğümüz için 
zinde dinç kalıyoruz.” diye konuştu.



İstanbul İl Başkan 
Yardımcılarımız, Özgür Özel’in 
dile getirdiği asılsız iftiralara 
yönelik suç duyurusunda 
bulunarak temsili olarak 3’er 
kuruşluk manevi tazminat 
davası açtı.

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel’in Bayrampaşa 
Belediyesi üzerinden İl Başkan 

Yardımcılarımıza yönelik dile getirdiği 
iddialara karşı harekete geçtik. İl Başkan 
Yardımcılarımız, Çağlayan Adliyesi’ne 
giderek Özgür Özel hakkında suç 
duyurusunda bulundu.

Sürece ilişkin basın açıklamasını İl 
Başkan Yardımcımız Muammer Birdal 
yaptı.

Basın açıklaması şu şekilde:
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 

Özgür Özel, geçtiğimiz hafta yaptığı 
açıklamada, hakkında açılan soruşturma 
neticesinde görevden alınan Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Hasan Mutlu üzerinden, 

AK Parti İstanbul İl Başkanlığına ve İl 
Başkan Yardımcılarımıza mesnetsiz ve 
asılsız iftira niteliğinde sözler sarf etmiştir.

Özel, yaptığı açıklamada “AK Parti 
İstanbul İl Başkan Yardımcılarımızdan 
birinin Bayrampaşa Belediye Başkanına, 
“Yarın sabah alacaklar seni, bize 
geçeceğini söylersen durdurabilirim.” 
dediğini iddia ederek burada bulunan 
İl Başkan Yardımcımızın şahsına basın 
yoluyla hakarette ve iftirada bulunmuştur.  

Açıkça ifade ediyoruz ki; bu 
iddia, tamamen gerçek dışıdır, hiçbir 
somut dayanağı olmadığı gibi bu 
beyan siyasi bir manipülasyondan 
ibarettir. İl Başkanımız Sayın Abdullah 

Özdemir, Özgür Özel’i vakit 
kaybetmeden bu beyanıyla 
ilgili savcılığa suç duyurusunda 
bulunmaya davet etmişti. 
Fakat atılan iftiranın üzerinden 
altı gün geçmesine rağmen 
CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel hiçbir girişimde 
bulunmamıştır.

Biz, AK Parti İstanbul 
İl Başkan Yardımcıları 
olarak; siyaseti iftira ve kara 
propaganda üzerine inşa 
etmeye çalışan bu anlayışa 

karşı susmayacağız. Bugün burada 
İl Başkan Yardımcılarımız ile birlikte 
Çağlayan Adliyesi’ne gelerek Özgür 
Özel’in asılsız ve mesnetsiz iftiralarından 
dolayı hakkında suç duyurusunda 
bulunuyoruz. Ayrıca bu iftira ve 
hakaretten dolayı her bir İl Başkan 
Yardımcımızın manevi şahsiyetleri zarar 
gördüğünden temsili olarak kendisine 
“3 kuruşluk” manevi tazminat davası 
açılacaktır.

Milletimiz müsterih olsun; biz, her 
zaman olduğu gibi siyasetimizi milletimizin 
değerleri, hizmet ve eser siyaseti üzerine 
kurmaya devam edeceğiz.

İL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZDAN 
ÖZGÜR ÖZEL’E ‘ÜÇ KURUŞLUK’ 
MANEVİ TAZMİNAT DAVASI
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İNSAN HAKLARI 
BİRİM BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
24 Eylül Çarşamba günü, İnsan Hakları Birim Başkanları Toplantısı; İl Başkan Yardımcımız  
İnsan Hakları Birim Başkanımız Av. Muammer Birdal’ın başkanlığında, ilçe insan hakları 
başkanlarımız ve insan hakları komisyonu üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirildi.



Toplantıda, 2025 
yılına yönelik İnsan 
Hakları Eylem 
Planı hakkında 

kapsamlı bir bilgilendirme 
sunuldu. Ayrıca, yaklaşan 
dönemde hayata geçirilmesi 
planlanan faaliyetlere 
ilişkin bilgi paylaşımında 
bulunularak etkinlik takvimi 
oluşturuldu.

İlçe birim başkanlarımız, 
kendi bölgelerinde 
gerçekleştirdikleri 

faaliyetleri paylaşarak 
deneyimlerini aktardı. Bu 
paylaşımlar doğrultusunda, 
önümüzdeki döneme dair 
yürütülmesi planlanan 
çalışmalar hakkında karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantının sonunda, 
gündem maddeleri detaylı 
bir şekilde değerlendirilerek 
insan hakları alanında 
daha etkili ve sürdürülebilir 
adımlar atılması konusunda 
ortak görüş birliğine varıldı.
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ÇALIŞMALARIMIZI 
ÖZVERİYLE 
SÜRDÜRÜYORUZ

İl Başkanlığımızda düzenlenen İlçe Başkanları 
Toplantısında konuşan Teşkilat Başkanımız 
Muhammed Abdulhalim Aksu, “Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları adına yaptığımız çalışmalarımızı 
özveriyle sürdürüyoruz” dedi.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda İlçe 
Başkanları Toplantısı gerçekleştirildi. İl 
Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız 

Muhammed Abdulhalim Aksu’nun başkanlığında 
yapılan toplantıya 39 ilçeden teşkilat başkanlarımız 
katıldı.

Toplantının ana gündemini “Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları” oluşturdu. Türkiye Yüzyılı vizyonu 
çerçevesinde gerçekleştirilecek çalışmalar ve planlanan 
faaliyetler üzerine istişarelerde bulunuldu.

Teşkilat Başkanımız Muhammed Abdulhalim 
Aksu, çalışmaların özveriyle sürdüğünü ifade ederek 
toplantıya katılan ilçe başkanlarımıza teşekkür etti.
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ÇALIŞMALARIMIZI 
ÖZVERİYLE 
SÜRDÜRÜYORUZ

KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ’NE 
KATILDIK

Türkiye Kültür Yolu Festivali, 2025 yılı 
rotasının 15. durağı olan İstanbul’da 
görkemli bir açılışla başladı. 26 Eylül 
Cuma günü Atatürk Kültür Merkezi’nin 
(AKM) tarihi atmosferinde düzenlenen 
açılış töreni, sanatseverleri ve kültür 
hayatının önde gelen isimlerini bir 
araya getirdi. Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy’un katılımıyla 
gerçekleşen bu prestijli buluşma, 
İstanbul’un sanat ve kültür vizyonuna 
önemli bir katkı sundu.

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
ve Kültür Sanat Politikaları Başkanı 
Helin Görgül, festivalin açılışına katılarak 
hem İstanbul’un hem de Türkiye’nin 
kültürel yolculuğuna destek verdi. 

Görgül, etkinlik öncesi yaptığı değerlendirmede; 
İstanbul’un tarih, sanat ve kültür birikimini 
uluslararası düzeyde tanıtan bu festivalin, kentin 
yaratıcı endüstrilerine ivme kazandırdığını 
vurguladı.

Açılış programında katılımcılar; tiyatrodan 
dijital sergilere, atölyelerden konserlere uzanan 
zengin etkinlik takvimine dair detaylı bilgiler 
edindi. Törenin ardından Bolşoy Bale ve 
Orkestrası’nın “Romeo ve Juliet” temsili, AKM 

Türk Telekom Opera Salonu’nda sanatseverlerle 
buluştu ve yoğun alkış aldı.

Helin Görgül, İstanbul’un kültür-sanat 
ekosistemine dair projelerin yalnızca kenti değil, 
ülkenin tamamını küresel sanat sahnesinde ön 
plana çıkardığını belirterek; “Türkiye’nin kültür ve 
sanat gücü, bu tür festivallerle daha da görünür 
hale geliyor. İstanbul’un her sokağı sanatın farklı 
bir nefesini taşıyor ve biz de bu sürece güçlü bir 
şekilde katkı sağlamaktan onur duyuyoruz.” dedi.

İstanbul’daki bu durak, Türkiye Kültür Yolu 
Festivali’nin vizyoner yolculuğuna yeni bir halka 
eklerken, şehrin tarih ve sanat dolu kimliğini tüm 
dünyaya bir kez daha hatırlattı.
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ŞEHİRDE FESTİVAL VAR

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Kültür-
Sanat Politikaları Başkanı Helin Görgül, ilçe 
temsilcilerimizle birlikte 27 Eylül tarihinde Tarık 
Zafer Tunaya Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
Ebru Atölyesine katıldı ve aynı merkezdeki 
sergiyi de gezdi.

T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın 
“Şehirde Festival Var” 
programı kapsamında 
gerçekleştirilen bu 

ücretsiz atölye, geleneksel Türk 
ebru sanatının zarif tekniklerini 
deneyimleme ve eşsiz eserleri 
yakından görme imkânı sundu.

Sanata ve kültürel mirasımıza 
güçlü desteğini her daim 
vurgulayan Helin Görgül, ilçe 
temsilcilerimizle birlikte hem ebru sanatının su üzerindeki 
renkli dansına eşlik etti hem de sergideki eserler üzerine 
katılımcılarla keyifli sohbetler gerçekleştirdi.
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Suudi Arabistan İstanbul 
Başkonsolosu Abdulmajeed 
Aldosari’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen resepsiyon, 
26 Eylül 2025 tarihinde 
Mandarin Oriental Bosphorus 
Oteli’nde büyük bir katılımla 
gerçekleştirildi. 

Etkinlik, Suudi Arabistan’ın 95. 
Milli Günü’nü kutlamak üzere 
farklı ülkelerden diplomatik 
misyon temsilcilerini, iş 
dünyası temsilcilerini ve sivil 

toplum kuruluşlarını bir araya getirdi.
Program, iki ülke arasındaki dostluk 

ve kardeşlik bağlarını yansıtan 
samimi bir atmosferde gerçekleşti. 
Konuşmalarda Türkiye ile Suudi 
Arabistan arasındaki ilişkilerin her 
geçen gün geliştiği vurgulanırken, 
özellikle son dönemde artan diplomatik 
temasların ikili iş birliğine yeni boyutlar 

kazandırdığı ifade edildi. Katılımcılar, 
Suudi Arabistan halkının bu anlamlı 
günündeki sevincine ortak oldu.

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı 
ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Fatih Tuna 
ile AK Parti İstanbul Gençlik Kolları İl 
Başkan Yardımcısı Murat Karaca da 

resepsiyona katılım sağlayarak, iki 
ülke arasındaki ilişkilerin dostluk ve iş 
birliği temelinde daha da güçlenmesi 
yönündeki temennilerini dile getirdiler. 
Heyet, nazik davet ve ev sahipliği için 
Başkonsolos Abdulmajeed Aldosari’ye 
teşekkür etti.

SUUDİ ARABİSTAN’IN  
95. MİLLİ GÜNÜ 
RESEPSİYONU
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AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna’nın 
öncülüğündeki heyet, Belarus 
İstanbul Başkonsolosu 
Sayın Evgenia Bortkevich’i 
makamında ziyaret etti.

Görüşmede, Türkiye 
ile Belarus arasındaki 
mevcut ilişkiler 
değerlendirilirken 

özellikle eğitim, kültür ve 
gençlik alanlarında ortak 
projelerin hayata geçirilebileceği 
vurgulandı. Dr. Fatih Tuna, 
iki ülke arasındaki dostluğun 
daha da güçleneceğine olan 
inancını paylaşarak Başkonsolos 
Bortkevich’e misafirperverliği için 
teşekkür etti.

Heyette İl Kadın Kolları 
Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Birim Başkanı Ayşegül Pektaş 

Doğru, Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcısı ve Türk Devletleri ile 
İlişkiler Başkanı Ayşenur Yazıcı 

ile Bayrampaşa İlçe Dış İlişkiler 
Komisyonu Başkanı Nurcihan 
Candan da yer aldı.

BELARUS BAŞKONSOLOSLUĞU 
ZİYARETİ
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AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna, beraberindeki heyetle birlikte 
Hırvatistan’ın İstanbul Başkonsolosu Sayın Ivana Zerec’i 
makamında ziyaret etti.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, 
Türkiye ile Hırvatistan arasındaki dostane ilişkilerin 
güçlendirilmesi ve yeni iş birliği imkânlarının 
geliştirilmesi üzerinde duruldu. Dr. Fatih Tuna, ilişkilerin 
daha ileriye taşınması yönündeki temennilerini dile 

getirerek Başkonsolos Zerec’e ev sahipliği için teşekkür etti.
Ziyarette İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 

Başkanı Ayşegül Pektaş Doğru ile Gençlik Kolları İl Başkan 
Yardımcısı ve Ar-Ge Eğitim Başkanı Fatma Şeyma Ağaca da 
hazır bulundu. 

HIRVATİSTAN BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ
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AK Parti İstanbul İl Sağlık Politikaları Başkanı Alperen Bozdağ’ın 
öncülüğünde, 25 Eylül Dünya Eczacılar Günü dolayısıyla 
Beşikçizade Tıp ve İnsani Bilimler Merkezi’nde eczacılarla 
buluşma programı gerçekleştirildi.

Bozdağ, konuşmasında 
eczacıların sağlık 
sistemindeki önemine dikkat 
çekerek, “Eczacılarımız, 
toplum sağlığının en yakın 

destekçileridir. Fedakâr emekleriyle 
vatandaşlarımızın yanında olan tüm 
eczacılarımıza teşekkür ediyor, Dünya 
Eczacılar Günü’nü kutluyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Programda eczacılık mesleğinin 
güncel sorunları ve sağlık alanında 
yapılabilecek iş birlikleri üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

SAĞLIK POLİTİKALARI 
BAŞKANLIĞIMIZDAN DÜNYA 

ECZACILAR GÜNÜ BULUŞMASI

AK Parti İstanbul İl Sağlık Komisyonumuz, 
Kadın Sağlıkçılar Eğitim ve Dayanışma Vakfı’nı 
(KASAV) ziyaret etti.

Ziyarette, vakfın özellikle kadın sağlıkçıların 
halka yönelik yürüttüğü eğitim ve 
farkındalık çalışmaları hakkında bilgi alındı. 
Kadın sağlıkçılarımızın toplum sağlığının 

güçlenmesinde üstlendikleri önemli rol, vatandaşlara 
verdikleri eğitimlerin ve sağladıkları katkıların 
kıymeti vurgulandı. Ayrıca, sağlık alanında iş birliği 
yapılabilecek projeler üzerine istişarelerde bulunuldu.

AK PARTİ İSTANBUL İL SAĞLIK 
KOMİSYONU’NDAN KASAV’A ZİYARET
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SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLIĞIMIZDAN  

GAZİLER GÜNÜ PROGRAMI
19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle, AK Parti İl Başkanlığında Genel Başkan Yardımcımız Betül Sayan 
Kaya, İl Başkanımız Abdullah Özdemir, İl Başkan Yardımcımız Sosyal Politikalar Başkanımız Yusuf 
Aslan ve ŞKM Komisyonu olarak kahraman gazilerimizle kahvaltı programında bir araya geldik.
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Vatan uğruna canlarını ortaya koyan, fedakârlıklarıyla 
milletimizin gönlünde müstesna bir yer edinen gazilerimize 
minnettarız. Onların bizlere emanet ettiği bu kutlu vatanı daha 
da güçlü kılmak için çalışmaya devam ediyoruz.

Programda gazilerimizin hatıraları dinlendi, talepleri not alındı ve 
kendilerine şükranlarımız ifade edildi. AK Parti olarak, her zaman 
gazilerimizin yanında olduğumuzu bir kez daha vurguluyoruz.
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AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı’ndan Gazilerimize 
Vefa. İlçelerimizde Gazi Haftası’na Özel Anlamlı 
Programlar ve Ev Ziyaretleri Gerçekleştirildi

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı olarak, vatanımızın bağımsızlığı ve 
milletimizin bekası uğruna büyük fedakârlıklar gösteren gazilerimize olan 
minnetimizi ifade etmek amacıyla Gazi Haftası kapsamında ilçelerimizde 
anlamlı programlar düzenlendi ve gazilerimizin ev ziyaretleri gerçekleştirildi. 

Gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, gazilerimizin kahramanlıkları ve fedakârlıkları bir kez 
daha yürekten tazelendi; milli birlik ve beraberlik ruhu güçlendirildi. Gazilerimizle yapılan 
samimi buluşmalar, onların hatıralarını dinlemek ve ihtiyaçlarını yerinde görmek açısından 
büyük önem taşıdı.

GAZİ HAFTASI’NA 
ÖZEL ANLAMLI 
PROGRAMLAR



 www.akpartiistanbul.com                 

SOSYAL POLİTİKALAR 66

AK Parti Sosyal Politikalar Aile ve Çocuk 
Komisyonu’ndan Anlamlı Ziyaretler 
gerçekleştirildi. Yetim ve Öksüz Kalan Evlatlarımız 
ile Ailelerine Destek Eli Uzatıldı.

AK Parti Sosyal Politikalar Aile ve Çocuk Komisyonu 
olarak, ilçelerimizde yetim ve öksüz kalan evlatlarımızı 
ve ailelerini ziyaret ederek, yanlarında olduğumuzu bir 
kez daha gösterdik.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde, devletimizin şefkatini ve 
milletimizin kardeşlik ruhunu hissettirmek, çocuklarımızın 
ve ailelerimizin yanında olmak hedeflendi. Bu özel ziyaretler 
sayesinde, toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi ve 
çocuklarımızın sevgiyle büyümesi için önemli bir adım atılmış 
oldu.

YETİM VE ÖKSÜZ KALAN 
EVLATLARIMIZA DESTEK ELİ
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AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı Spor 
Komisyonu tarafından, vatandaşlarımızın fiziksel 
ve ruhsal sağlığını desteklemek, toplumda 
sağlıklı yaşam bilincini yaygınlaştırmak amacıyla 
başlatılan “Hafta Sonu Spor Etkinlikleri”, 
ilçelerimizde kararlılıkla devam ediyor.

Etkinlikler sayesinde, spor yapma alışkanlığı teşvik 
edilmekte, toplumsal dayanışma ve kaynaşma 
duygusu güçlenmektedir. Sporun birleştirici gücüne 
inanan bir anlayışla düzenlenen bu faaliyetler, 

özellikle gençlerimizin kötü alışkanlıklardan uzak durmasına ve 
enerjilerini olumlu yönde kullanmalarına katkı sağlamaktadır.

HAFTA SONU SPOR 
ETKİNLİKLERİ TÜM 
HIZIYLA SÜRÜYOR
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AK Parti İstanbul İl Türk 
Devletleri ile İlişkiler Başkanlığı 
olarak, Zeytinburnu’nda 
bulunan Afganistanlı kardeşlerimize, 
Afganistan’ın Celalabad kentinde meydana gelen 
depremde hayatını kaybeden yakınları için taziye 
ziyaretinde bulunduk. 

Acılarını paylaşarak kardeşlerimize sabır ve metanet diledik. Bu zor 
günlerinde yanlarında olduğumuzu ifade ettik. AK Parti olarak, her 
zaman gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimizin yanında olmaya ve 
dayanışma ruhunu yaşatmaya devam edeceğiz.

İl Başkan Yardımcımız, Türk Devletleri İle 
İlişkiler Başkanımız Zeytinburnu ilçemizin 
haftalık yönetim kurulu toplantısına 
katılım sağladı. Toplantıda sosyal 

politikalar ve Türk dünyasına dair yürütülen 
çalışmalar ele alındı. İlçe teşkilatımızın özverili 
gayretleri ve halkımızla kurulan güçlü bağ bir kez 
daha teyit edildi. 

ZEYTİNBURNU İLÇE YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINA KATILDIK

AFGANİSTANLI KARDEŞLERİMİZE 
TAZİYE ZİYARETİ 
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Türk Devletleri ile İlişkiler Birimi olarak, Uygur 
İnsani Yardım Derneği tarafından düzenlenen 
programa katılım sağladık. 

Yetim, dul ve muhtaç ailelere yönelik 
gerçekleştirilen bu anlamlı buluşmada, Doğu 
Türkistan’da yaşanan zulümler gündeme taşındı. 
Programda Kur’an-ı Kerim tilaveti, şiir dinletisi ve 

derneğin faaliyet sunumları yer aldı. Türk dünyasının birliği 
ve dayanışmasının önemine dikkat çekilen programda, 
mazlum coğrafyalara destek olmanın hem insani hem de 
vicdani bir sorumluluk olduğu vurgulandı. 

MAZLUM COĞRAFYALARA 
DESTEK HEM İNSANİ HEM DE 
VİCDANİ BİR SORUMLULUKTUR
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Türk Devletleri ile İlişkiler Birimi, Türk Dünyası 
Vizyon Toplantısında Türk Devletleri ile İlişkiler 
Birimi olarak Oktan Türk Teşkilatı Derneği’nin 
düzenlediği Türk Dünyası vizyon belirleme 
toplantısına katılım sağladık. 

Genel Merkez Disiplin Kurulu üyemiz Aydogan 
Ağıakın ile birlikte derneğimizi temsil ederek, 
Türk Dünyası ile ilişkilerin güçlendirilmesi ve 
gelecek vizyonunun şekillendirilmesi konularında 

görüş alışverişinde bulunduk. Toplantı, Türk Dünyası 
iş birliği ve dayanışmasını pekiştirecek adımların 
konuşulduğu verimli bir oturum olarak gerçekleşti.

TÜRK DÜNYASI 
VİZYON 
BELİRLEME 
TOPLANTISINA 
KATILDIK
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, New York’ta, 
Türkiye-ABD İş Konseyi 
tarafından düzenlenen 
Sektörel Yuvarlak Masa 
Formatında Türk Yatırım 
Konferansı’na katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Değerli dostum Başkan 
Trump’la 2019 yılında 
belirlediğimiz 100 milyar 
dolarlık ticaret hacmi 
müşterek hedefimiz olmayı 
sürdürüyor” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Birleşmiş Milletlerin (BM) 80. 
Genel Kurulu’na katılmak için 
geldiği ABD’nin New York 

kentinde Türk-Amerikan İş Konseyince 
(TAİK) düzenlenen “Sektörel Yuvarlak Masa 
Formatında Türk Yatırım Konferansı”na 
katıldı.

Buradaki konuşmasında geleneksel hale 

gelen program dolayısıyla ev sahipliği yapan 
TAİK’e teşekkür eden Erdoğan, Amerika ile 
ticari ve ekonomik ilişkilerin derinleştirilmesi 
hedefi doğrultusundaki çalışmaları ve bu 
platformun sağladığı etkileşimi son derece 
kıymetli bulduğunu söyledi.

Erdoğan, iki ülke arasındaki 
münasebetlere yapılan kıymetli katkılar 
için katılımcılara şükranlarını sunarak, 

çalışmalarda başarılar diledi.
Son dönemde yaşanan siyasi gerilimlerin, 

tedarik zincirlerindeki kırılmaların, ticaret 
ve yatırımlarda artan korumacı tedbirlerin 
küresel ekonomiyi derin bir dönüşüme 
zorladığına işaret eden Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Gerek kamunun gerekse iş dünyamızın 
küresel ticaretteki bu dönüşüme uyum 

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
NEW YORK’TA TÜRK YATIRIM 
KONFERANSI’NA KATILDI



sağlaması için politika araçlarımızı 
güncelliyoruz. Uyguladığımız ekonomi 
programı, rüşdünü ispatladı, ekonomimizin 
şoklara karşı direncini artırdı, iç ve dış 
kırılganlıklarımızı önemli ölçüde azalttı. En 
temel hedefimiz olan fiyat istikrarına emin 
adımlarla ilerliyoruz. Yaşanan kuraklık ve zirai 
don gibi olumsuzluklara rağmen enflasyon 
düşmeye devam ediyor. Yıl sonunda 
enflasyonu yüzde 30’un altına indirmiş 
olacağız. Cari açıkta kalıcı ve yapısal bir 
iyileşme sağlıyoruz.”

“RİSK PRİMİMİZ SON 
5,5 YILIN EN DÜŞÜK 
SEVİYELERİNE GERİLEDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, deprem için 
yapılan 90 milyar dolarlık harcamaya rağmen 
bütçe disiplinini koruduklarını belirterek, 
şunları ifade etti:

“Bütçe açığımız geriliyor. Bu 
sayede maliye politikası da enflasyonla 
mücadelemize destek veriyor. Bugün 
pek çok ülke yüksek borç yükü altında 
zorlanırken, biz düşük kamu borcumuz 
sayesinde pozitif ayrışıyoruz. Ekonomi 
programımıza duyulan güvenle Merkez 
Bankamızın rezervleri rekor seviyelere 
ulaştı. Risk primimiz son 5,5 yılın en düşük 
seviyelerine geriledi. Kredi notumuz peş 
peşe yükseldi. En önemlisi işsizlik oranımız 
27 aydır tek hanede seyrediyor. Bu başarı 
özel sektörümüzün dinamizminin ve 
üretkenliğinin en güçlü göstergesidir.”

“TİCARET HACMİMİZ HER 
YIL BÜYÜYOR”

Hükümet olarak özel sektörün önünü 
açmak için her türlü desteği sağladıklarının 
altını çizen Erdoğan, müttefik ve stratejik 

ortak ABD ile ekonomik ilişkileri bu 
perspektiften değerlendirdiklerini dile 
getirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD 
ile ticaret hacminin her yıl büyüdüğünü 
belirterek, şunları kaydetti:

“Geçtiğimiz yıl 35 milyar doları aştık. 
Amerika en fazla ihracat yaptığımız ülkeler 
arasında ikinci, en fazla ithalat yaptığımız 
ülkeler arasında ise beşinci sırada yer aldı. 
Değerli dostum Başkan Trump ile 2019 
yılında belirlediğimiz 100 milyar dolarlık 
ticaret hacmi müşterek hedefimiz olmayı 
sürdürüyor. Bu doğrultuda Amerika 
ile ihracata yönelik destekleri artırdık. 
Sektör ziyaretleri ve ticaret heyetleri 
gibi programlar da hız kazandı. Özel 
sektörümüzün desteği ve yeni yatırım 
hamleleriyle 100 milyar dolar hedefimize 
ulaşacağımıza yürekten inanıyorum. Tabii 
bu tabloda Amerika’nın ticaret ve ekonomi 
politikalarının Türkiye’ye doğrudan ya da 
dolaylı yansımalarına şahit oluyoruz.”

Gelecek dönemde Türkiye ticaretini 
olumsuz yönde etkileyebilecek her konuda 
ikili mekanizmaları daha etkin kullanmaya 
kararlı olduklarını vurgulayan Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Mütekabiliyet esaslı ilave gümrük 
vergilerinin ticarette yakalanan ivmeyi 
azaltmaması temennimizdir. Bu konuda 
oldukça hassas davranıyoruz. Amerika ile 
enerji ve savunma sanayi işbirliğini öncelikli 
alanlar olarak görüyoruz. Savunma sanayi 
işbirliğimizin müttefiklik ruhuna uygun 
şekilde engel ve kısıtlamalardan bir an evvel 
kurtarılması lazım. Bu alanda yeni projeler 
geliştirilmesi, tedarik ve ortak üretim gibi 
müşterek menfaatlerimiz doğrultusunda 
atabileceğimiz pek çok adım bulunuyor.”
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“İLİŞKİLERİN 
İLERLETİLMESİNDE 
KATKILARINIZ KIYMETLİ”
Türk firmalarının Amerika’daki 
yatırımlarının 13,2 milyar dolara 
ulaştığını aktaran Erdoğan, “Amerikan 
firmalarının ülkemizdeki yatırımları ise 
15,7 milyar dolar seviyesinde. 2 bine 
aşkın firmayla Amerika ülkemize en çok 
yatırım yapan ikinci ülke konumunda. 
Sizin gibi sektöründe atılımlar yapmış 
müteşebbislerin Türkiye’ye ilgisi bizleri 
ziyadesiyle memnun ediyor.” diye konuştu.
Türkiye olarak şeffaf, öngörülebilir 
ve dijitalleşmiş bir yatırım ekosistemi 
sağlamaya ve yatırım dünyasıyla 
stratejik iletişim kanallarını güçlü şekilde 
kullanmaya kararlılıkla devam edeceklerini 
vurgulayan Erdoğan, şunları aktardı:
“Karşılıklı yatırımlarınızla ülkemiz arasında 
önemli bir köprü vazifesi görüyorsunuz. 
Türk-Amerikan ilişkilerinin müşterek 
menfaatler doğrultusunda ilerletilmesi 
noktasında sizlerin katkılarının çok 
kıymetli olduğuna inanıyorum. Türkiye’nin 
yakın dostları arasında gördüğüm 
siz değerli iş insanlarının, ülkemizin, 
Amerikan kamuoyuna daha etkin şekilde 
anlatılması bakımından da önemli rol 
üstlenebileceğinize inanıyorum.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’deki 
ilgili kurum ve kuruluşlar ile Amerika’daki 
temsilciliklerinin kapılarının katılımcılara 
daima açık olduğunu belirterek, 
toplantının hayırlara vesile olmasını 
temenni edip katılımcılara Türk-Amerikan 
ilişkilerine yaptıkları katkılar için 
teşekkürlerini iletti.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

Fransa ve Suudi Arabistan’a 
teşekkürlerimi sunuyorum. Filistin 
devletini tanıyan devletleri tebrik 
ediyorum. Coğrafyamızda yaklaşık 
iki yıldır İsrail hükümetinin artan 

saldırıları sebebiyle büyük bir 
insani felaket yaşanıyor. 65 bini 
aşkın insanın hayatına mal olan 
Gazze‘deki katliam tüm şiddetiyle 
sürüyor. Elini vicdanına koyan hiç 
kimse yaşananları kabul edemez. 
Dahası böyle bir soykırıma sessiz 
kalamaz. Netanyahu hükumetinin 
amacı Filistin devletinin kurulmasını 

imkansız hale getirmek, Filistin 
halkını da mümkün olduğunca 
göçe zorlamaktır. Bu olumsuz 
gelişmelerin ortasında birleşmiş 
milletler güvenlik konseyi üyelerinin 
de dahil olduğu bir grup ülkenin 
Filistin devletini tanıma kararı 
alması son derece önemli ve tarihi 
bir adımdır.

GAZZE’DE İNSANİ 
FELAKET YAŞANIYOR

Cumhurbaşkanı Recep Erdoğan, BM Genel Kurulu’nda düzenlenen 
Filistin Zirvesi’nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Coğrafyamızda yaklaşık iki yıldır İsrail hükümetinin artan 
saldırıları sebebiyle büyük bir insani felaket yaşanıyor. 65 bini aşkın 
insanın hayatına mal olan Gazze‘deki katliam tüm şiddetiyle sürüyor. 
Elini vicdanına koyan hiç kimse yaşananları kabul edemez. Dahası 
böyle bir soykırıma sessiz kalamaz” dedi.
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 “FİLİSTİN DAVASI ARTIK 
DÜNYAYA MAL OLMUŞTUR”

Filistin Devlet Başkanı Abbas’ın 
bugün bizimle birlikte olmasını 
arzu ederdik. Bugün söz olan 
tüm katılımcıların aynı zamanda 
Filistin halkının da sesi olmasını 
çok ama çok kıymetli buluyorum. 
Şu da bir gerçek ki bugün Filistin 
davası artık dünyaya mal olmuştur. 
Avrupa’da Asya’da Amerika’da ve 
Afrika’da; sokakta, sosyal medyada 
başında Özgür Filistin‘e daha önce 
hiç duymadığımız kadar tanık 
oluyoruz. Netanyahu hükümeti 
aynı toprağı, suyu, havayı ve denizi 
paylaştı binlerce yıllık komşularına 
soykırım uyguluyor.

“İSRAİL’İN GAZZE’DEN 
GÜÇLERİNİ ÇEKMESİ 
GEREKİYOR”

Uluslararası toplumun hukuki 
bir görevi olduğu kadar, vicdani 
sorumluluğu uluslararası toplum 
Batı Şeria‘daki yayılmacılığı, 
Doğu Kudüs’teki oldu bittileri 
ve bölgede istikrarsızlığı yayma 
girişimlerini durdurmak zorundadır. 
Aksi taktirde ne bir uluslararası 
düzenden ne de evrensel 
değerlerin savunulmasından 
söz edilebilir. Derinleşen işgal ve 
ilhak politikalarının hedefi açıktır, 
iki devletli çözüm vizyonunu 
öldürmek Filistin devletinin 
yaşayabileceği zemin bırakmamak, 

Filistin halkını sürgün etmek ve 
bölgede yayılmacı emellerini 
hayata geçirmektir. Buna asla 
izin verilemez. Bu konferansta 
Filistin devletini tanıma 
cesaretini gösteren ülkelerin 
kararlı somut ve caydırıcı 
adımlarla bu tarihi duruşun 
arkasını doldurmalarını 
temenni ediyorum. Artık 
ateşkesin ilanı Gazze’ye insani 
yardımların engelsiz şekilde 
girişinin sağlanması ve İsrail’in 
Gazze’den güçlerini çekmesi 
gerekiyor.
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“ADALET VE REFAH 
İÇİN TÜRKİYE’NİN 

DİPLOMATİK VİZYONU”

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN NEWSWEEK İÇİN KALEME ALDI! 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kaleme aldığı “Adalet ve Refah için Türkiye’nin 

Diplomatik Vizyonu” başlıklı makalesi, ABD’nin 
en önemli yayın kuruluşlarından Newsweek’te 

İngilizce olarak yayımlandı. Kalıcı barışa vurgu 
yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan: “Adil bir barış, 
Filistin halkının 1967 sınırları temelinde, bağımsız, 

toprak bütünlüğüne sahip ve başkenti Doğu 
Kudüs olan bir devlete kavuşmasıyla mümkündür. 

Bu, Orta Doğu’da kalıcı barış ve istikrar için bir 
zorunluluktur. Dünya devletlerine çağrımız nettir: 

“Filistin Devleti’ni tanıyın.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kaleme aldığı “Adalet ve 
Refah için Türkiye’nin Diplomatik 
Vizyonu” başlıklı makalesi, ABD’nin 
en önemli yayın kuruluşlarından 

Newsweek’te İngilizce olarak yayımlandı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan makalesinde 

şu ifadelere yer verdi:

DÜNYA BEŞTEN BÜYÜKTÜR
Dünya uzun bir dönemdir, aralıksız bir 

şekilde büyüyen belirsizlikler ve sınamalarla 
yüzleşmektedir. Çatışmalar, kuralsızlıklar, 
terör saldırıları, salgınlar, iklim felaketleri, 
derinleşen adaletsizlik ve eşitsizlikler mevcut 
uluslararası düzen üzerinde büyük baskı 
oluşturmaktadır. Buna karşılık Türkiye, adalet, 
barış ve dayanışma ilkelerini merkeze aldığı dış 
politika anlayışından ödün vermeden kapsamlı, 
karmaşık ve can yakıcı krizlerin ortasında 
kendi güvenliğini ve insanlığın ortak geleceğini 
de gözeten bir vizyonla hareket etmektedir. 
Yıllardır dile getirdiğimiz “Dünya beşten 
büyüktür” anlayışı temelinde yükselen çağrımız 
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kâin sisteme yöneltilmiş bir eleştirinin 
ötesinde insanlığın müşterek 
istikbaline dair ufkun ifadesidir.

BM’NİN ADALETSİZ 
YAPISINA SERT 
ELEŞTİRİ

İkinci Dünya Savaşı sonrası 
barış ve güvenliği korumak için 
kurulan Birleşmiş Milletler, bugün 
karşı karşıya kaldığımız buhranlar 
ve çatışmalar karşısında ne 
yazık ki asli fonksiyonunu yerine 
getirememektedir. Adalet ve eşitlik 
iddiasıyla kurulan BM’nin en önemli 
organı olan Güvenlik Konseyi, 
bölgesel ve küresel krizlere ilişkin 
karar alma süreçlerinde sadece 
beş ülkenin iradesi ve çıkarlarına 
mahkûm edilmiştir. Çağımızdaki 
çözümsüzlüklerin başlıca sebepleri 
arasında yer alan bu adaletsiz yapının 
bir an evvel reforma tabi tutulması, 
BM’nin kuruluş felsefesine uygun 
şekilde etkin çok taraflılığın işleyen bir 
merkezi hâline getirilmesi ve küresel 
sorunlara adil çözümler üretebilmemiz 
için acil bir ihtiyaç teşkil etmektedir.

TÜRKİYE’NİN 
DİPLOMASİ VİZYONU

BM’nin etkinlik kaybının sebep 
olduğu boşluk ve çok katmanlı 
jeopolitik sınamalara rağmen Türkiye, 
dış politikasının merkezine diyalog 
ve ara buluculuk diplomasisini 
yerleştirmektedir. Yakın zamanda icra 
ettiğimiz Karadeniz Tahıl Girişimi bu 
yaklaşımımızın hem bölgesel hem 
de küresel güvenliğe ve istikrara 
somut katkılar sunduğunun en açık 
örneğidir. Kafkasya’dan Afrika’ya, Orta 
Doğu’dan Balkanlar’a uzanan geniş bir 
bölgede Türkiye, çatışmaları adil bir 
diplomatik çözümle sona erdirmek ve 
sürdürülebilir adil bir barışın kapılarını 
aralamak için sorumluluk üstlenmekten 
hiçbir zaman kaçınmamıştır.

İNSANİ YARDIMDA  
DÜNYA LİDERİ

Türkiye’nin diplomasi vizyonu 
yalnızca krizlerin çözümünde 
değil insani boyutlarda da kendini 
göstermektedir. Türkiye’nin dünyanın en 
çok insani yardım sağlayan ülkelerinden 
biri olması, köklü tarihimizin ve 
değerlerimizin bizlere yüklediği bir 
sorumluluğun tezahürüdür. Bu temelde 
Türkiye, küresel dayanışmayı tahkim 

eden öncü ülke rolünü kararlılıkla 
devam ettirecektir.

ORTA DOĞU’DA KALICI 
BARIŞ VE İSTİKRAR İÇİN 
BİR ZORUNLULUKTUR

Gazze’de İsrail’in süregelen işgali 
ve mezalimi, insanlık vicdanının 
en büyük sınavlarından biridir. 
Uluslararası sistemin aktörleri başta 
olmak üzere tüm insanlık için bu 
sınav utançla sonuçlanmaktadır. 
Çocuklar ve kadınlar hayatını 
kaybetmekte, milyonlar temel 
ihtiyaçlardan yoksun bırakılmaktadır. 
Türkiye ateşkesin sağlanması, insani 
yardımların kesintisiz ulaşması 
ve iki devletli çözümün yeniden 
canlandırılması için çabalarını hiç 
durmadan sürdürmektedir. Gazze’ye 
gönderdiğimiz 100 bin tonu aşan 
yardımlar, İsrail’in insanlık dışı 
ambargosu altında açlıkla boğuşan 
kardeşlerimizin yaralarını sarmak için 
attığımız adımlardan sadece biridir. 
Her gün onlarca masum Filistinlinin 
ya açlıktan ya ilaçsızlıktan ya da 
İsrail’in işgal güçlerinin kurşun ve 
bombalarından hayatını kaybettiği 
bir vahşet tablosunda, uluslararası 
toplumun daha kararlı ve samimi 

bir duruş sergilemesi gerektiğine 
inanıyoruz. Israrla ve cesaretle dile 
getirdiğimiz hakikat bir kez daha 
ortadadır: Adil bir barış, Filistin 
halkının 1967 sınırları temelinde, 
bağımsız, toprak bütünlüğüne sahip 
ve başkenti Doğu Kudüs olan bir 
devlete kavuşmasıyla mümkündür. 
Bu, Orta Doğu’da kalıcı barış ve 
istikrar için bir zorunluluktur. Dünya 
devletlerine çağrımız nettir: “Filistin 
Devleti’ni tanıyın.” Nitekim Filistin’in 
tanınması işgale, ablukaya ve zulme 
karşı verilebilecek en güçlü cevaptır. 
Geçtiğimiz günlerde bu yönde karar 
alacağını açıklayan ülkeleri tebrik 
ediyor; kararlarında tutarlı olmalarını 
ve verdikleri taahhütleri somut 
adımlara dönüştürmelerini bekliyoruz.

SURİYE’NİN GELECEĞİ
Bölgesel istikrar açısından bir diğer 
önemli ülke Suriye’dir. Suriye’de 
2011’den bu yana süregelen çatışmalar 
yüzbinlerce insanın ölümüne sebep 
olmuş, milyonlarca insanı yerinden 
etmiş ve büyük tahribatlara yol açmıştır. 
Bugün tüm Ortadoğu coğrafyasının 
istikrarı için Suriye’nin yeniden inşası 
ve ihyası kaçınılmazdır. Suriye’nin 
geleceğine dair atılacak her adımda 
öncelikle Suriyelilerin menfaati 
gözetilmelidir. Ayrıca bilinmelidir 
ki Suriye’de kalıcı istikrar ve barış, 
herhangi bir aidiyete veya gruba imtiyaz 
tanımadan tüm Suriye halkının müşterek 
iradesinin dikkate alınmasıyla mümkün 
olacaktır. Her ortamda vurguladığımız 
gibi “Suriye’nin toprak bütünlüğüne ve 
siyasi birliğine saygı” ilkesini savunmayı 
sürdüreceğiz. Türkiye, Suriye halkının 
iradesini dışlayan, ayrılıkçı emellere ve 
terör örgütlerine alan açan her türlü 
girişime karşı çıkmaktadır. Suriye’de 
son on dört yıldır yapılan hataları tamir 
etmenin tek yolu istikrarlı bir devlet ve 
toplum düzenin kurulmasına, iş birlikçi 
güvenlik anlayışı temelinde destek 
vermektir.
Yaşadığımız acı tecrübeler ışığında 
biliyoruz ki hakikatin, hakkaniyetin ve 
dayanışmanın hâkim olduğu bir gelecek 
ancak ortak irademizle inşa edilebilir. 
Türkiye bu sorumluluğun bilinciyle 
insanlığın onurlu ve adil bir istikbal 
yürüyüşüne öncülük etmeye devam 
edecektir.
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HER KİM TÜRKİYE’DEN 
KATLİAMLAR KARŞISINDA 

SESSİZ KALMASINI 
BEKLİYORSA, HİÇ BOŞUNA 

BEKLEMESİN
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Her kim Tayyip Erdoğan’dan ve Türkiye’den 
zulme rıza göstermesini, katliamlar 
karşısında sessiz kalmasını bekliyorsa, hiç 
boşuna beklemesin.” dedi.

Erdoğan, Rockefeller Center’da Türk-Amerikan Ulusal 
Yönlendirme Komitesi tarafından verilen akşam 
yemeğine katıldı.

Burada konuşan Erdoğan, Amerika’daki Türk 
toplumunun dayanışma ruhu ve birlik içerisinde hareket 

ettiklerini görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
“Amerika’nın dört bir yanından kilometrelerce mesafe 

kat ederek, bugün burada bizlerle beraber olmanızı, gönül 
birlikteliğimizin en güçlü tezahürü olarak görüyorum.” diyen 
Erdoğan, bu birlik ruhunun daima canlı tutulmasına destek veren 
tüm sivil toplum kuruluşlarını tebrik etti.

Amerika’da yaşayan Türk toplumunun, ülkenin sosyal, siyasi, 
ekonomik ve akademi hayatında giderek daha fazla görünür 
olduklarını müşahede ettiklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Başta bu salonda bulunan dostlarımız olmak üzere sizlerin 
başarılarıyla iftihar ettiğimizi bilmenizi isterim. Her birinizi 
emeğiniz, azminiz ve mücadeleniz için kutluyorum. Amerika’ya 
farklı vesilelerle gelen bir kardeşiniz olarak şu gerçeği çok net 
biliyorum. Sizler, Türkiye ve Amerika arasında kurduğunuz bağlar 
ve ikinci vatanınız Amerika’nın ekonomik ve sosyal hayatına 
yaptığınız katkılarla çok önemli roller üstleniyorsunuz. Ayrıca 
ülkemizin, kültürümüzün ve medeniyet değerlerimizin Amerikan 
halkına anlatılması noktasında bir köprü işlevi görüyorsunuz. 
Burada yürüttüğünüz çalışmalarda daima yanınızda olduğumuzu, 
temsilciliklerimiz ve diğer kurumlarımız vasıtasıyla sizlere destek 
vermeye çalıştığımızı biliyorsunuz. Türk-Amerikan toplumuna her 
alanda destek olmayı inşallah bundan sonra da sürdüreceğiz.”

“İlişkilerinin müttefiklik temelinde ilerletilmesi için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz”

Dünyada yaşanan köklü değişimden dış politikanın da 
etkilendiğini, dış politika aktörlerinin artık sadece devletlerden, 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 78
sadece temsilcilerden ibaret olmadığını ifade 
eden Erdoğan, diaspora gruplarının da bir o 
kadar etkili olduğuna işaret etti.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Türk diasporasının öncü şahsiyetleri 

olarak bu konuda hepinize önemli 
sorumluluklar düşüyor. Nüfusu yarım 
milyona yaklaşan Türk-Amerikan 
toplumunun yerel ve federal düzeyde siyaset 
arenasında daha fazla rol alması, böylece 
temsil seviyesinin artırılması çok önemlidir. 
Diplomasiden güvenliğe, ekonomiden 
teknolojiye birçok alanda kutuplaşmanın 
yaşandığı mevcut ortam, Türkiye ve Amerika 
dayanışmasını her zamankinden çok daha 
kritik, çok daha vazgeçilmez hale getirmiştir. 
Türk-Amerikan ilişkilerinin müttefiklik ve 
stratejik ortaklık temelinde ilerletilmesi için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ülkelerimiz 
arasındaki işbirliği, güvenlik, ticaret 
yatırımlar enerji ve eğitim gibi pek çok 
alanda çeşitlenerek derinleşiyor. Başkan 
Trump’ın ikinci döneminde yönetimin her 
kademesiyle temaslarımız yoğunlaşmaya, 
kurumlarımız arasındaki yapıcı diyalog hız 
kazanmaya başladı. Sayın Trump ile yıllara 
sari geliştirdiğimiz samimi dostluk sayesinde 
gündemimizdeki bazı pürüzlerin giderilmesi 
yönünde karşılıklı bir irade oluştu. Başta 
Gazze krizi, Rusya-Ukrayna savaşı ve Suriye 
olmak üzere coğrafyamızdaki gelişmelere 
dair hem kendisiyle hem de ekibiyle sürekli 
istişare içerisindeyiz.”

Büyükelçi Barrack’ın bu olumlu atmosfere 
samimi gayretleri ile ciddi katkısının 
olduğunu belirten Erdoğan, “İkili ticaret 
hacmimizi 100 milyar dolara yükseltme, 
karşılıklı yatırımlarımızı artırma irademiz 
bakidir. İnşallah perşembe günü Washington 
DC’de kendisi ile bir araya geleceğiz. 
Ziyaretimizde birçok kritik konuyu ele alma 
fırsatı bulacağız.” diye konuştu.

“Amerika’daki İslam toplumunun gücünün 
dünyadaki tüm Müslümanlar için bir güven 
ve cesaret kaynağı olacağına inanıyorum”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, burada 
yaptığı konuşmada, özellikle son dönemde 
İslam düşmanlığı ve kültürel ırkçılığın dünya 
genelinde endişe verici boyutlara ulaştığına 
dikkati çekti.

 “FETÖ’de iç tartışmalar 
ve çözülmeler hızlandı”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türk 
toplumunun değerli mensuplarının 
memleketlerine olan vefa, gayret ve 
azimlerinin gurur verici olduğunu dile getirdi.

ABD’deki Türk vatandaşlarının, ülkelerinin 
menfaatleri doğrultusunda gösterdiği 
çabaları yakından takip ettiğini vurgulayan 

Erdoğan, şunları kaydetti:
“Türkiye’yi on yıllardır meşgul eden, 

binlerce canımıza, 100 milyarlarca 
dolar kaynağımıza mal olan, huzur ve 
kardeşliğimizi hedef alan terör belasıyla 
mücadele, bunların en önemlileri arasında 
yer alıyor. Pensilvanya’daki elebaşının 
da ölmesiyle FETÖ’de iç tartışmalar 

ve çözülmeler hızlandı. Ortaya saçılan 
skandallar bu hain yapının gerçek yüzünün 
bir kez daha görülmesine vesile oldu. 
Zamanla örgüt güç kaybetmeye devam 
edecektir. Biz de hukuk ve demokrasi 
zemininde FETÖ ile mücadelemizi aynı 
kararlılık ve hassasiyetle sürdüreceğiz. Ne 
sınırlarımız içinde ne bölgemizde teröre 
tahammülümüz yoktur. Bu hedefimiz 
elhamdülillah adım adım gerçeğe 
dönüşmektedir. Amerika’da Türkiye aleyhine 
kampanyalar yürüten gruplar ve lobiler 
de bulunuyor. Bu yapılar Türk-Amerikan 
ilişkilerinin güçlenmesinden rahatsız oldukları 
gibi sizin de buralarda başarılı olmanızı 
istemiyorlar. Tek dayanakları Türkiye karşıtlığı 
olan bu odakların kimler olduğunu, kimlere 

taşeronluk yaptıklarını hepimiz biliyoruz.” 
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, 
ABD’Lİ DÜŞÜNCE KURULUŞU 
TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
ABD’li düşünce kuruluşu 
temsilcileriyle Siyaset, 
Ekonomi ve Toplum 
Araştırmaları Vakfı (SETA) 
eş güdümünde düzenlenen 

toplantıya katıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Birleşmiş Milletler 80’inci 
Genel Kurulu dolayısıyla 

bulunduğu New York’ta Türkevi’nde 
ABD’li düşünce kuruluşu temsilcileriyle 
SETA eş güdümünde düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi.

Basına kapalı gerçekleşen toplantıda, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Ticaret Bakanı 

Ömer Bolat, TBMM Başkanvekili Celal 
Adan, Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar 
Konseyi Başkanı Binali Yıldırım, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Burhanettin Duran, AK Parti genel 
başkan yardımcıları ve milletvekilleri ile 
SETA Başkanı Nebi Miş de yer aldı.
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“SIFIR ATIK” VURGUSU
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler (BM) İklim Zirvesi’ne 
katılarak açıklamalarda 
bulundu. 2053 yılı net sıfır 
emisyon hedefi doğrultusunda 
kilit sektörleri dönüştürmeye 
devam edeceklerini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Sıfır Atık hareketinin iklim 
değişikliği ile mücadelemizde 
kritik rol oynadığını 
vurgulamak isterim.” dedi.

Erdoğan’ın konuşmasından 
öne çıkanlar:

“466 MİLYON 
TON EMİSYON 

AZALTIMI SAĞLAMAYI 
HEDEFLİYORUZ”

“İklim politikalarımızı enerji, sanayi, 
binalar, ulaştırma, atık, tarım ve 

ormancılık olmak üzere 7 sütun üzerine 
inşa ettik. Ekonomide uygulayacağımız 
politikalarla 466 milyon ton emisyon 
azaltımı sağlamayı ve emisyonlarımızı 
643 milyon tona düşürmeyi 
hedefliyoruz.

Bu yıl itibarıyla yenilenebilir enerjinin 
payını yüzde 60’ın üzerine çıkardık. 
Elektrikli araç üretimi başta olmak üzere 
altyapıyı hızla güçlendiriyor demiryolu 
yatırımlarına öncelik veriyoruz.

“SIFIR ATIK HAREKETİ 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
MÜCADELEDE KRİTİK 
ROL OYNADI”

2053 yılı net sıfır emisyon hedefimiz 
doğrultusunda kilit sektörlerimizi 
dönüştürmeye devam edeceğiz. Bu 
anlamda teknoloji alanındaki iş birlikleri 
elzemdir.

Sıfır Atık hareketinin iklim değişikliği 
ile mücadelemizde kritik rol oynadığını 
vurgulamak isterim.

Bu düşüncülerle İklim Zirvesi’nin 
hayırlara vesile olmasını diliyor. Sizleri 
bir kez daha saygıyla selamlıyorum. 
Kalın sağlıcakla.”
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İNSANLIĞIN 
DİP NOKTASI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Birleşmiş 
Milletler Genel Kurul konuşmasında 
Gazze’de açlıktan ölen çocukların 
fotoğraflarını kürsüden göstererek “Buna 
hangi vicdan dayanır? Gazze’de çocuklar 
anestezi yapılmadan ampute ediliyor. Bu 
insanlığın dip noktasıdır. İnsanlık tarihi son 
bir asırda böyle vahşet görmemiştir” dedi.
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 
ABD New York’ta BM 80’inci 
Genel Kurul hitabında özetle 
şunları söyledi:

“Filistin’in giderek artan sayıda ülke 
tarafından tanındığı bir dönemde, Filistin 
Devlet Başkanı Sayın Mahmut Abbas’ın 
bugün bizzat aramızda olamayışından 
duyduğum üzüntüyü ifade etmek istiyorum. 
Birleşmiş Milletler Kuruluş Şartı’nın, ilk 
maddesinin ilk kelimelerini, burada tekrar 
hatırlatmak isterim; ‘Birleşmiş Milletler’in 
amacı, uluslararası barış ve güvenliği 
korumaktır.’ Evet, bizler, bu salonda Birleşmiş 
Milletlerin 80’inci yaşını kutlarken, dünyanın 
birçok bölgesinde, Kuruluş Şartı’nın ilk 
maddesinin ilk kelimelerine gölge düşürecek 
vahim hadiseler yaşanıyor. Özellikle 
Gazze’de, gözlerimizin önünde, 700 günü 
aşkın bir süredir soykırım devam ediyor.

ÖLENLERİN 20 
BİNDEN FAZLASI 
ÇOCUK

Biz toplantı halindeyken dahi, Gazze’de 
şu anda siviller katlediliyor. Gazze’de ölen 
sivillerin sayısı 65 bini geçti. Ölenlerin 20 
binden fazlası çocuk. İsrail tarafından, 
Gazze’de, son 23 aydır her saat, evet, 
her saat bir çocuk acımasızca hayattan 
kopartılıyor. 21’inci yüzyılda, medeni 
dünyanın bakışları altında, 146’sı çocuk, 
428 kişi açlıktan hayatını kaybetti ve 
sayı her geçen gün artıyor. Şimdi, size 
Gazze’deki günlük hayatı anlatan bir fotoğraf 
göstereceğim. Lütfen hepimiz, elimizi 
vicdanımıza koyup cevap verelim. 2025 
yılında şöyle bir gaddarlığın makul bir sebebi 
olabilir mi?

İÇİM KAN AĞLAYARAK 
SÖYLÜYORUM...

Dostlarım! Bakın, Tayyip Erdoğan 
olarak içim yanarak, içim kan ağlayarak 
söylüyorum. Henüz 2-3 yaşındaki, 
elleri, kolları, bacakları olmayan masum 
yavrucaklar, bugün, maalesef, Gazze’nin 
olağan fotoğrafı haline gelmiştir. Buna 
hangi vicdan dayanır, hangi vicdan buna 
sessiz kalabilir? Çocukların açlıktan, 
ilaçsızlıktan öldüğü bir dünyada huzur olur 
mu? Amerika’da, Avrupa’da, dünyanın her 
yerinde, bir çocuğun eline küçük bir diken 
batsa, anne babaların yüreği yanıyor; 
ama Gazze’de, çocukların elleri, kolları, 
bacakları anestezi yapılmadan ampute 
ediliyor. Kimse kusura bakmasın ama bu, 
insanlığın dip noktasıdır. İnsanlık tarihi, son 
bir asırda, böyle bir vahşet görmemiştir.

İSRAİL SOYKIRIMI 
GİZLEYEMEDİ...

İsrail, şu ana kadar Gazze’de, ulusal ve 
uluslararası basında çalışan 250 gazeteciyi 
kasıtlı olarak öldürdü; Gazze’ye tüm 
girişleri yasakladı. Ama yine de soykırımı 
gizleyemedi. Bakınız, soykırım, tıpkı Holokost 
gibi, insanların toplu halde imhası için 
kullanılan utanç verici, insanlık dışı, barbarca 
bir kavramdır. Oysa bugün Gazze’de sadece 
insanlar öldürülmüyor. Gazze’de hayvanlar 
hedef alınarak öldürülüyor. Gazze’de tarım 
alanları, bahçeler, ağaçlar yok ediliyor. 
Gazze’de sular yok ediliyor, kirletiliyor. 
Gazze’de binalar, evler, kütüphaneler, 
hastaneler, okullar, camiler, kiliseler, tarihi 
yapılar bilinçli bir şekilde yıkılıyor.

GAZZE’DE SAVAŞ YOK 
TOPLU KIYIM VAR

Bunun adı ‘canlıya düşmanlık, hayata 

düşmanlık’ değil midir? Bu kürsüden açık 
açık ifade ediyorum; Gazze’de bir savaş 
yoktur. Gazze’de iki taraftan söz edilemez. 
Gazze’de, bir yanda elinde en modern, en 
öldürücü silahlar olan düzenli ordu, diğer 
tarafta ise masum siviller, masum çocuklar 
vardır. Bu, terörle mücadele değildir. Bu, 7 
Ekim olayı öne sürülerek yürütülen bir işgal, 
tehcir, sürgün, soykırım, daha doğrusu bir 
toplu-kıyım politikasıdır.

NETANYAHU’NUN 
BARIŞA NİYETİ YOK

Bugün, Gazze, Hamas bahanesiyle yok 
edilirken, eş zamanlı olarak, Hamas’ın yönetimde 
olmadığı Batı Şeria da adım adım işgal edilmekte, 
infazlarla masum siviller katledilmektedir. En son 
arabulucu Katar’a yönelik saldırı göstermiştir ki, 
İsrail yönetimi tamamen kontrolü kaybetmiştir. 
Netanyahu’nun barış yapmaya da rehineleri 
kurtarmaya da niyetinin olmadığı bir kez daha 
anlaşılmıştır.”

İNSANLIĞIN 
DİP NOKTASI
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SİZLER DE ADIM ATMA 
CESARETİ GÖSTERİN

Gelinen noktada hepimiz şu gerçeği 
görmek zorundayız değerli dostlarım. ‘Vaat 
Edilmiş Topraklar’ saplantısıyla hareket eden 
İsrail hükümeti, yayılmacı bir politikayla bölge 
barışına ve insanlığın müşterek kazanımlarına 
kastetmektedir. Üç semavi dinin kutsal beldesi, 
insanlığın ortak mirası olan Kudüs’ü Şerif, bu 
radikalizmin doğrudan hedefi olmaktadır. 
Vicdan sahibi Musevileri de rahatsız eden, 
dahası tüm dünyada Anti-Semitizmi 
körükleyen bu cinnet hali, artık daha fazla 
devam edemez. Gazze’de ateşkes bir an önce 
sağlanmalı, saldırılar durmalı, insani yardımların 
engelsiz girişine mutlaka izin verilmelidir. 
Soykırım kadrosunun, uluslararası hukuka 
hesap vermesi temin edilmelidir. Buradan 
bütün devlet ve hükümet başkanlarına 
samimiyetle sesleniyorum: Gün; insanlık adına 
Filistinli mazlumların yanında dimdik durma 
günüdür. Halklarınız Gazze’deki barbarlığa 
tepki gösterirken, gelin, sizler de adım atma 
cesaretini gösterin.
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CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
İLE TRUMP BİR ARAYA GELDİ

ABD’nin New York kentinde 
düzenlenen Birleşmiş Milletler 
(BM) 80. Genel Kurulu’nda 
liderler Gazze oturumuna 
katıldı. Bu kapsamda 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile ABD 
Başkanı Donald Trump bir 
araya geldi. Trump, oturum 
öncesi yaptığı açıklamada “Bu 
benim en önemli toplantım” 
dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan toplantının ardından 
yaptığı açıklamada, “Çok çok 
verimli, güzel bir toplantıyı 
bitirdik. Ben memnunum, 
sonucu da hayrolsun.” dedi.

BM 80. Genel Kurulu 
dolayısıyla New York’ta 
bulunan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Gazze 

oturumuna katıldı.
Liderlerin katıldığı toplantıda 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın ABD 
Başkanı Donald Trump’ın yan yana 
oturması dikkat çekti.

“EN ÖNEMLİ 
TOPLANTIM”

Trump, oturum öncesinde yaptığı 
açıklamada, “Bu benim en önemli 
toplantım olacak” dedi.

Öte yandan, liderlerin katıldığı Gazze 

oturumunun sona erdiği bildirildi.

“SONUCU 
HAYROLSUN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplantının 
ardından Türkevi’ne giriş yaptığı sırada basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. Erdoğan, 
“Sonuç bildirgesi birazdan açıklanır. Bu 
akşamki toplantının sonuç bildirgesi ortaya 
çıkar. Çok çok verimli, güzel bir toplantıyı 
bitirdik. Ben memnunum, sonucu da 
hayrolsun.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, BM 80. Genel Kurulu 
dolayısıyla bulunduğu ABD’Nin 
New York kentinde Türkiye-ABD İş 
Konseyi etkinliğine katıldı. Erdoğan, 
Türkiye-ABD İş Konseyi Başkanı 
Hamdi Ulukaya, Konsey üyeleri ve 
ABD’li üst düzey şirket yöneticileriyle 
Türkevi’nde görüştü.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 80’inci 
Genel Kurulu dolayısıyla bulunduğu 
New York’ta, Türkiye-ABD İş Konseyi 
Başkanı Hamdi Ulukaya, Konsey 

üyeleri ve ABD’li üst düzey şirket yöneticileriyle 
Türkevi’nde görüştü.

Görüşmede, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat,

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin 
Duran, Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü 
Hasan Doğan, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Haluk Görgün ile Cumhurbaşkanı Dış 
Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Büyükelçi Akif 
Çağatay Kılıç da yer aldı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN 
NEW YORK’TA TÜRKİYE-ABD İŞ 
KONSEYİ ETKİNLİĞİNE KATILDI
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TRUMP OVAL OFİS’TE ERDOĞAN’IN YANINDA DUYURDU:

TÜRKİYE 
İSTEDİĞİNİ 
ALACAK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve ABD Başkanı 
Donald Trump, Oval Ofis’te basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Trump’ın birinci ve ikinci 
döneminde Türkiye-ABD ilişkilerinde farklı 
bir süreci yaşıyoruz. F-35, F-16 ve Halkbank 
konusunu bugün etraflıca görüşeceğiz” dedi. 
“Cumhurbaşkanımız Erdoğan çok çetin ve 
ülkesinde iyi işler yapıyor” diyen Trump şöyle 
konuştu: F-35 konusunu görüşeceğiz. Bence 
başarılı olacağız. F-35’leri görmek istiyorsunuz. 
Çok ciddi şekilde konuşuyoruz. Önemli konular 
var burada. Bunlar da görüşülecek. : İyi bir 
toplantı gerçekleştirirsek CAATSA yaptırımlarını 
hemen kaldırabiliriz. İki lider arasındaki 
görüşme 2 saat 18 dakika sürdü. Görüşmeye dair 
değerlendirmede bulunan Trump “Harika bir 
görüşmeydi” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu 
münasebetiyle gittiği Amerika’da, ABD 
Başkanı Donald Trump ile bir araya geldi.

TRUMP: ERDOĞAN’A ÇOK 
SAYGI DUYUYORUM

“Ben sürgündeyken dostluğumuz 
sürüyordu” diyen Trump sözlerini şöyle 
sürdürdü:

Birlikte Avrupa’nın dört bir yanında 
çok macera yaşadık. Birlikte çok güçlü 
ordu kurduk. Yemek yiyeceğiz ve 
görüşme yapacağız. F-35 ve F-16 almak 
istiyorlar bizden. Ben bu adama çok saygı 
duyuyorum. Uzun zamandır iyi ilişkilerimiz 
var. Branson’u bize vermişti. Onu geri 
aldığımız için çok mutluyum. Türkiye 
Cumhurbaşkanını yanımda görmekten çok 
mutluyum.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Trump’ın 
birinci ve ikinci döneminde Türkiye-ABD 
ilişkilerinde farklı bir süreci yaşıyoruz. F-35, 
F-16 ve Halkbank konusunu bugün etraflıca 
görüşeceğiz. Heybeliada Okulu ilgili ise orada 
üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız.

TRUMP: YANIMDAKİ ADAM 
ÇOK ÇETİN

Trump: Bunu yapabiliyor olmamız harika. 
Büyük Ortodoks Kilisesi buradaydı. Onlara 
yardım edeceğimi söyledim. Yanımdaki 
adam çok çetin. Çok çetin ve ülkesinde 
iyi işler yapıyor. Rusya’dan petrol almayı 
bıraktılar. Savaşın devam ettiğini görüyoruz. 
Ekonomileri çok kötü durumda. Binlerce 
insanı sebepsizce öldürüyorlar. İnsan 
hayatının ziyan edildiğini görüyoruz. Putin’in 
durması gerekiyor. İki ülke arasındaki ticareti 
de görüşeceğiz.

F-35 VE CAATSA
Trump: F-35 konusunu görüşeceğiz. 

Bence başarılı olacağız. F-35’leri görmek 
istiyorsunuz. Çok ciddi şekilde konuşuyoruz. 
Önemli konular var burada. Bunlar da 
görüşülecek. : İyi bir toplantı gerçekleştirirsek 
CAATSA yaptırımlarını hemen kaldırabiliriz. 

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI
Trump: NATO’nun tamamının Rusya’da 

vazgeçmemesi hayal kırıklığı yarattı. Başka 
konularda da iyi işler yaptılar. NATO’ya silah 
satıyoruz. Silahla ilgili ticaretimizin çoğunu 
şuan Ukrayna ile yapıyoruz. Ben başkan 
olsaydım bu savaş başlamazdı.

ERDOĞAN İLE GAZZE’Yİ 
KONUŞACAĞIZ

Trump: Erdoğan’ın Gazze konusundaki 
görüşlerini bilmiyorum. Öğreneceğim. 
Gazze’yi konuşacağız. O bölgedeki liderlerle 

harika görüşmeler yaptık. Burada bir 
anlaşma yapmaya çok yakınız. Rehineleri 
kurtaracağız. Bunları kurtarmak zorundayız. 
20 canlı rehine var. 30 tane de ölü rehine var.

İSRAİL İLE GAZZE’Yİ 
GÖRÜŞECEĞİZ

Trump: Gazze ile ilgili adımlar atılabilir. 
Bugün olabilir. Suudi Arabistan’la iyi 
görüşmelerimiz var. Liderlerle harika 
görüşmeler yaptık. İsrail ile de görüşeceğiz. 
Bunu yapabileceğimize inanıyorum. 
Rehineleri kurtarmak istiyoruz. Hepsini şu an 
almak istiyoruz. ABD’li rehine de var. Hepsini 
tek defada almak istiyoruz.

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’A HER İKİ TARAF 
SAYGI DUYUYOR

Trump: Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
her iki taraftan saygı görüyoruz. Ben de 
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saygı duyuyorum. Tarafsız olmayı seviyor. 
Çok nötr. Şu anda yapabileceği tek şey 
Rusya’dan petrol almamak. Putin’i çok 
iyi tanıyor. 7 savaşı durdurdum. Bunun 
kolay olacağını sanıyordum ama yanıldım. 
Rusya milyonlarca dolarlık silah kullandı 
ve gerçekten karşılığında hiçbir şey 
kazanamadılar. Bence artık durmaları 
gerekiyor.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan  
SURİYE’Yİ KURTARDI

Trump: Bence Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Suriye’de sorumlu kişi. 
Eski liderinden kurtaran da oydu. 
Sorumluluğun büyük kısmı onun. Bence 
burada hakkı verilmesi gerekiyor. 2 bin 
yıldır Suriye işgal edilmek isteniyor. 
Suriye’yi kurtardı. Ben yaptırımları 
kaldırdım. Cumhurbaşkanı’nın başarısı. 
Ben onun isteğiyle birlikte yaptırımları 
kaldırdım. Onlara nefes alma şansı vermek 
istedim.

Erdoğan’ın Beyaz Saray’da 13 Kasım 
2019 tarihinde yapmış olduğu son 
ziyaretten bu yana iki Devlet Başkanı en 
son Haziran ayında NATO Zirvesi’nde bir 
araya gelmişti.

GÖRÜŞME SONA ERDİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile 

Trump arasındaki görüşme 2 saat 18 
dakika sürdü. Görüşme sonrası Trump, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı kapıya 
kadar eşlik ederek uğurladı. Trump, daha 
sonra MİT Başkanı İbrahim Kalın, Dışişleri 

Bakanı Hakan Fidan, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar’la 
vedalaştı.

TRUMP’TAN GÖRÜŞME 
SONRASI İLK AÇIKLAMA 

ABD Başkanı Trump, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’la Beyaz 
Saray’da yaptığı görüşme için, “Harika bir 
görüşmeydi.” dedi.

 MASADA NELER VAR?
Trump geçtiğimiz hafta görüşmeyi 

duyurduğu sosyal medya mesajında, 
“Boeing uçaklarının büyük ölçekli satışı, 
önemli bir F-16 anlaşması ve olumlu 
sonuçlanmasını beklediğimiz F-35 
görüşmelerinin devamı dahil olmak 
üzere birçok ticaret ve askeri anlaşma 
üzerinde çalışıyoruz” demişti. Oval 
Ofis’teki görüşmede sonuçlandırılan ikili 
anlaşmaların imzalanması da bekleniyor.

TÜRKİYE F-35 
PROGRAMINA  
DÖNECEK Mİ?

Kamuoyunda merakla beklenen 
meselelerden biri de Türkiye’nin F-35 

Trump’ın yakasına taktığı 
rozet dikkat çekti!
ABD Başkanı Donald Trump’ın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ile Beyaz Saray’da 
gerçekleştirdiği görüşmede taktığı 
savaş uçağı rozeti ve masadaki Boeing 
tipli uçak maketi dikkat çekti.
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programına dönüş yapıp yapamayacağı. 
ABD Başkanı’nın mesajında sürecin 
olumlu sonuçlanmasını beklediğini 
söylemesi beklentileri arttırırken, 
programa resmen dönüş için Kongre’nin 
de harekete geçmesi gerekiyor. 2020 
Savunma Bütçe Yasası (NDAA) 
kapsamında Türkiye’nin F-35 savaş 
uçaklarına yeniden erişimi şartlara 
bağlanırken, bu şartlar Ankara’nın 
Rusya’dan temin ettiği S-400 hava 
savunma sistemlerini elden çıkarmasını ve 
bir daha bu tür bir sistem satın almamaya 
taahhüt vermesini içeriyor. 

SURİYE ENTEGRASYONU 
Trump ile konuşulacak kritik 

başlıklardan biri de Suriye’deki süreç 
olacak. Mart ayında Suriye hükümeti ve 
PKK’nın Suriye kolu olan SDG arasında 
varılan mutabakata göre yıl sonuna kadar 
terör örgütünün merkezi hükumete 
entegre olması planlanıyordu. Bu konuda 
şu ana kadar bir gelişme yaşanmazken 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
görüşmede bu konuyu da masaya 
yatırması planlanıyor. Pazar günü New 
York’a geldikten sonra konuya değinen 
Erdoğan, “Şara ile ilgili olarak yapacağımız 
ikili görüşmelerimiz var. Sayın Trump 
ile yapacağımız görüşmeler var, çünkü 
bölgeyi ilgilendiriyor. Ortadoğu’daki her 
atılacak adım hayatidir. Ve bunları da 
Trump ile görüşmemiz gerekiyor” demişti.

Trump’tan sandalye jesti
Trump, görüşme sırasında Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın anı defterini imzalamak 
için oturacağı sandalyeyi çekerek jest yaptı. Görüşmenin ardından Trump, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı makam aracına kadar uğurladı. 

Türkiye ve ABD arasında ‘Nükleer İşbirliği’ anlaşması imzalandı
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye ile ABD arasında nükleer 
enerji alanındaki ortaklığı derinleştirecek Stratejik Sivil Nükleer İşbirliği Mutabakat 
Zaptı’nın imzalandığını bildirdi. Bayraktar, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımda, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump’ın Beyaz 
Saray’da gerçekleştirdiği görüşmeye katılım sağladığını ifade etti.
 Türkiye ile ABD arasındaki köklü ve çok boyutlu ortaklığı nükleer enerji alanında daha 
da derinleştirecek yeni bir süreci başlattıklarını belirten Bayraktar, şunları kaydetti:
“Görüşme sonrası ABD Dışişleri Bakanı Sayın Marco Rubio ile birlikte liderlerin 
huzurunda, Stratejik Sivil Nükleer İşbirliği Mutabakat Zaptı’nı imza altına aldık. Anlaşma 
kapsamında yürütülecek çalışmaların önümüzdeki dönemde her iki ülke için de karşılıklı 
fayda üretmesini diliyorum.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ABD 
ziyareti dönüşü uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ziyaretine ilişkin yaptığı genel 
değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

“GAYET İYİ AĞIRLANDIK, ATILAN 
ÇAMURLARLA KİRLETİLEMEYECEK KADAR 
GÜZEL BİR ZİYARETTİ”
Başkan Trump’la tarihi olarak nitelendirilebilecek bir görüşme 
gerçekleştirdiniz. Bu görüşmenin Türk-Amerikan ilişkilerinin bundan 
sonraki seyrinde nasıl bir karşılığı olacağını düşünüyorsunuz? Bir de 
dışarıda ilk gördüğümüz atmosfer çok sıcak, pozitif ve yapıcıydı. 
İçeride baş başa görüşmelerde detay ve teknik konulara girdiğinizde 
genel hava nasıl seyretti?

Ben özellikle sizlere teşekkür ediyorum. Beyaz Saray’da Sayın Trump 
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SAYIN TRUMP GAZZE’DE MEVCUT 
DURUMUN BÖYLE DEVAM 
EDEMEYECEĞİNİN FARKINDA
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beyaz Saray’da ABD Başkanı 
Donald Trump ile yaptığı görüşmeye 
ilişkin “Orada bir anlayış birliği oluştu. 
İki devletli çözümün bölgede kalıcı barışı 
sağlayacak formül olduğunu, mevcut 
durumun sürdürülemeyeceğini ifade 
ettik. Sayın Trump da mevcut durumun 
böyle devam edemeyeceğinin farkında” 
ifadelerini kullandı.
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ve heyeti tarafından gayet iyi ağırlandık. 
Washington’dan memnun ayrılıyoruz. 
Atılan çamurlarla kirletilemeyecek kadar 
güzel bir ziyaretti. Sayın Başkan’la 
samimi, yapıcı ve verimli bir atmosferde 
görüşmelerimizi gerçekleştirdik. 
Zaten Sayın Trump ile ilişkimiz, 
malum geçmişten bu yana çok iyi. İlk 
döneminde farklı bir diyaloğumuz vardı, 
o devam ediyor. Bu durum inanıyorum 
ki; Türk-Amerikan ilişkilerine de olumlu 
yansıyacak. Bugüne kadar, dostlarımızla 
konuşurken açık, net ve ilkeli bir dil 
kullandık ve kullanıyoruz. Sayın Trump 
da açık konuşmayı seven, düşüncelerini 
perdesiz dillendiren bir siyasetçi. 
Amerika ile ilişkilerimizi, karşılıklı saygı 
temelinde ilerletiyoruz. Tek görüşmeyle 
her meseleyi halletmek, tabii ki mümkün 
değil. Fakat bu temas, birçok konuda 
anlamlı ilerleme sağlamamıza yol açtı. 
İki ülkenin ticaret hacmi de potansiyeli 
de ortada. 100 milyar dolarlık ikili 
ticaret hedefimiz var. Liderler olarak 
bunu harekete geçirecek politik iradeye 
sahibiz. Görüşmemizde ticaret ve 
yatırımların yanı sıra Gazze’deki insani 
felaketi ve Suriye konusunu da ele aldık. 
Sayın Trump’ın küresel barış vizyonunu 
ben de destekliyorum. Akan kanın 
durması noktasında iki tarafta da bir 
mutabakat söz konusu. İnşallah bu 

konuda da kısa sürede bir açılım sağlarız. 
Yemekte de bütün bu konuları her 
yönüyle ele alma fırsatını bulduk. Gerek 
şahsım, gerek bakan arkadaşlarımla 
birlikte bunları değerlendirdik.

“TRUMP DA MEVCUT 
DURUMUN BÖYLE DEVAM 
EDEMEYECEĞİNİN 
FARKINDA”
Gazze konusunda Birleşmiş Milletler’de 
çok önemli bir konuşma yaptınız. 
Bugün de Trump’la görüştünüz. Trump 
görüşmeden önce, sadece rehinelerden 
bahsetti. Daha önceki konuşmalarında 
da hep rehinelerden bahsediyor. Baş 
başa yaptığınız görüşmede, Gazze’de 
akan kanı, ölen çocukları, açlığı 
kendisine anlattınız mı? Hatırlattınız 
mı? “Durdurulması lazım” dediniz mi? 
Gazze bağlamında nasıl bir görüşme 
oldu?

Sayın Trump ve bölgemizdeki 
bazı ülkelerin liderleriyle yaptığımız 
toplantılar hep verimli geçti. Bugün 
Trump’la yaptığımız toplantıda da bu 
yapıcı yaklaşımı gördük. Gazze’deki 
katliamları sonlandırma iradesinin ortaya 
konulması açısından buluşmamız çok 
çok önemliydi. Sayın Trump toplantıda 
Gazze’deki çatışmaların son bulmasını, 

kalıcı barışa ulaşmanın gerekliliğini 
ifade etti. Biz de Gazze’de ve Filistin’in 
tamamında önce ateşkese, sonra da 
kalıcı barışa nasıl ulaşılabileceğini 
anlattık. Orada bir anlayış birliği 
oluştu. Beyaz Saray’daki görüşmemiz, 
New York’taki toplantımızın devamı 
niteliğindeydi. İki devletli çözümün 
bölgede kalıcı barışı sağlayacak 
formül olduğunu, mevcut durumun 
sürdürülemeyeceğini ifade ettik. Sayın 
Trump da mevcut durumun böyle 
devam edemeyeceğinin farkında. Türkiye 
olarak temel hedefimiz, Gazze’deki 
katliamların bir an önce sona ermesidir. 
Çocukların, kadınların ve masum sivillerin 
hayatını kaybettiği bir tabloyu güvenlik 
gerekçesiyle açıklamak mümkün değildir. 
Kimsenin şüphesi olmasın, Gazze’ye 
kalıcı ve adil barış gelene kadar bu 
meseleyi gündemde tutmaya devam 
edeceğiz. Bunun için elimizden ne 
geliyorsa yapıyoruz ve yapacağız.

“O KARELER BİZE, 
‘DURAMAZSIN’, 
‘DİNLENEMEZSİN’, 
‘YORULAMAZSIN’ DEDİ”
Birleşmiş Milletler’de gözlemledik ki; 
İsrail giderek yalnızlaşıyor. Sizin Genel 
Kurul’daki konuşmanızda gösterdiğiniz 
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fotoğraflar da yaşananları 
bütün çıplaklığıyla gözler 
önüne serdi. İki soru soracağım. 
Bir, siz o fotoğrafları görünce 
ne hissettiniz? İki, bu zulmün, 
İsrail’in iyice yalnızlaşması 
ve Amerika’nın bu durumdan 
zarar gördüğünü fark etmesiyle 
durmasının mümkün olabileceği 
görüşüne katılıyor musunuz?

Genel Kurul’da bir kez daha 
gördük ki; İsrail zulmüyle, 
işlediği insanlık suçlarıyla artık 
yalnızlaşmaya başladı. Sözün 
bittiği yerde fotoğraflar bizim 
hislerimize tercüman oluyor. Bir 
deri bir kemik kalmış çocuğun 
ayakları her şeyi dile getiriyor. 
O yavrunun işler acısı hali bir 
yandan zalimleri işaret etti, bir 
yandan zulme seyirci kalanlara 
esaslı bir hakikat tokadı 
indirdi. Yıkıntılar arasındaki 
insanlar, ellerinde kovalarla, 
tencerelerle bir kap yemek 
alabilmek için bakan çaresiz 
gözler, bize Gazze’yi anlattı. İşte 
o kareler bize, “duramazsın”, 
“dinlenemezsin”, “yorulamazsın” 
dedi. Biz de anlatıyoruz, çare 
arıyoruz, onlara yardım için 
çabalıyoruz. Çok şükür, adaleti ve 
vicdanı savunanlar olarak bugün 
dünden daha güçlüyüz. Filistin 
Davası, bugün dünden çok daha 
biliniyor. Vicdanlı insanların tüm 
çığlıkları, İsrail’i bugün dünden 
çok daha rahatsız ediyor. Bakınız 
bir avuç ülkenin dışında İsrail’in 
yanında duran artık var mı? Artık 
kimin haklı, kimin haksız, kimin 
mazlum, kimin zalim olduğunu 
gördükleri için bu tablo ortaya 
çıktı. Biz, “İki devletli çözüm” 
dediğimizde, duymazdan 
gelenler, artık bizimle aynı safta 
yer alıyor. Gazze’nin çocukları 
için, Kudüs’ün onuru için, 
Mescid-i Aksa’nın haysiyeti için 
konuşuyoruz. Bunca katliama, 
soykırıma, insan hakları ihlallerine 
imza atanlar hem hukuk, hem 
tarih önünde hesap verecek. 
O gün geldiğinde tıpkı bugün 
olduğu gibi Gazze, Filistin 
toprağı olacak ve bu yaralar 
sarılacak. Doğrusu ben buna 
inanıyorum.

“13 YILDIR 
GELDİĞİM BM 
TOPLANTILARINDA 
BÖYLE BİR ZİRVE 
OLMAMIŞTI”
İngiltere ve Fransa, Filistin’i 
tanıma adımı attırlar ama 
bundan sonra, buna paralel bir 
politik yaklaşım gösterecekler 
mi? Yoksa Hamas’ı 
silahsızlandırıp, bertaraf etme 
hedefinde ısrarcı olacaklar mı?

Bu tanıma kararları, bir anlam 
taşıyor. Zulmün karşısında 
tarafsız kalmak, aslında zalimi 
cesaretlendirir. Bu kararların tam 
anlamıyla amacına ulaşmasının 
yolu, İsrail’e yönelik uluslararası 
baskıyı artırmaktan geçiyor. İsrail’i 
iki devletli çözüme yaklaştıracak 
formül, uluslararası toplumun, 
hukukun, sivil toplum kuruluşlarının, 
kanaat önderlerinin bir ve 
beraber tutum takınmalarıdır. 
Netanyahu ve katliam şebekesi 
ne derse desin, umut hep vardır. 
İşte Filistin’i tanıyan bütün 
ülkelerde zalimlerin boğuk sesi, 
mazlumların çığlığını bastırmakta 
yetersiz kalıyor. Zannetmesinler 
ki yıkıntılar arasında Özgür Filistin 
hayalleri kuran çocuklar yalnız… 
Değil. Ülkeler, liderler ve en 
önemlisi halklar, onları görüyor, 
duyuyor, biliyor. Nitekim bu yıl, 
Filistin’le ilgili ana salonda yapılan 
toplantı önemlidir. Benim 13 
yıldır geldiğim Birleşmiş Milletler 
toplantılarında böyle bir zirve 
olmamıştı. Macron’un yönettiği, 
Suudi Arabistan temsilcisinin 
bulunduğu o toplantı, o salondaki 
katılım, ilk defa bu denli yüksek, 
bu denli heyecan doluydu. 
Filistin’i tanıma iradesi gösteren 
devletler, “adalet hala var, vicdan 
hala susmadı” mesajını çok güçlü 
bir şekilde ortaya koydu. Artık, 
diplomatik olarak tanımanın da 
gerekleri yapılmalı ve bu devletin 
mazlum, mağdur halkının yanında 
yer almalılar. Birlikte Filistin’i bu 
zulüm ve soykırım karanlığından 
inşallah kurtaracağız. Çünkü 
Filistinli çocuklar, kadınlar, erkekler 
dünyanın diğer bölgelerindeki 
insanlar kadar yaşama hakkına 
sahipler.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Genç Diplomasi 
Derneğince, Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası’nda “Tarihin 

Işığında Diplomasi” üst başlığı ve “Soğuk 
Savaş” temasıyla düzenlenen Bosphorus 
Diplomasi Forumu’ndaki konuşmasına, 
dernek üyelerini, katılımcıları, 81 ilin yanı 
sıra diaspora ve gönül coğrafyasının 
farklı köşelerindeki gençleri selamlayarak 
başladı.

Programa katılmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Erdoğan, 27 
Mayıs darbesi sonrası o dönemki adıyla 
Yassıada’da idam edilen Başbakan Adnan 

Menderes, Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü 
Zorlu ile Hazine ve Maliye Bakanı Hasan 
Polatkan’ı rahmetle yad etti.

Erdoğan, Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nın yıllarca “yaslı ada” olarak milletin 
hafızasına kazındığını vurgulayarak “Yeni 
kimliğiyle bu tür toplantılara ev sahipliği 
yaptığını görmekten bahtiyarım.” ifadesini 
kullandı.

Bosphorus Diplomasi Forumu’nun 
muhtevası ve formatıyla öne çıktığını 
belirten Erdoğan, forumu bu yıl da 
başarıyla tertipleyen Genç Diplomasi 
Derneğinin tüm üyelerini ve programda 
emeği geçenleri tebrik etti.

NETANYAHU DENİLEN  
KATİL, BM’DE BOŞ  

KOLTUKLARA SESLENDİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Bosphorus 
Diplomasi Forumu’ndaki 
konuşmasında, “Dün BM Güvenlik 
Konferansı’nda Netanyahu 
denilen katil, salondaki o boş 
koltuklara seslenmek durumunda 
kaldı. Alma mazlumun ahını, 
çıkar aheste aheste” ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gerek 
panel ve konferanslarla gerekse atölye 
ve okuma programlarıyla gençlerin 
ufkunu açan, bugünün liderlerini, yarının 
mimarlarıyla buluşturan derneğe teşekkür 
ederek forum kapsamında üç gün boyunca 
düzenlenen etkinliklerin, uluslararası ilişkiler 
ve diplomasiye gönül veren gençler başta 
olmak üzere, herkes için hayırlara vesile 
olmasını diledi.

“Tarihin Işığında Diplomasi” başlığıyla icra 
edilen bu önemli forumda temsil, müzakere 
ve çözüm üretme becerilerini geliştiren 
gençleri kutlayan Erdoğan, sahip oldukları 
birikimi büyük bir titizlikle gençlere aktaran 
katılımcılara da teşekkür etti.

“TÜRKİYE YÜZYILI, 
GENÇLERİMİZİN ÇABASI 
VE ÇALIŞMALARIYLA 
VÜCUT BULACAKTIR”

Erdoğan, lise ve üniversite çağındaki 
gençlerin yalnızca bilgi değil derinlik, 
uzmanlık, deneyim ve heves gerektiren bu 
alandaki çalışmalarının ülkenin geleceği adına 
son derece önemli olduğuna dikkati çekerek 
şunları kaydetti:

“Ülkemizin güçlü yarınları için fedakarca 
çalışan, ortaya fikir ve eser koyan, geleceğin 
Türkiyesini inşa etmenin gayretinde olan 
her bir gencimiz bizim için değerlidir, 
umudumuzu artıran bir istikbal yıldızıdır. 
Asra yön vermekle kalmayıp kendi 
mührümüzü de vuracağımız Türkiye Yüzyılı, 
gençlerimizin çabası ve çalışmalarıyla vücut 
bulacaktır. İlerleyen yıllarda her birinizin 
siyaset, akademi, bürokrasi, medya, sivil 
toplum ve diplomaside üstleneceğiniz 
vazifelerle ülkemize, milletimize, özellikle 
de Türk dış politikasının çok çok önem 
kazandığı bir yapıya kavuşacağına 
inanıyorum. Hepinize şimdiden başarılar 
diliyor, Rabb’im yolunuzu da bahtınızı da 
açık etsin diyorum.”

 “NETANYAHU DENİLEN 
KATİL BOŞ KOLTUKLARA 
SESLENDİ”

Erdoğan, Gazze’de tam 2 yıldır tüm 
dünyanın gözleri önünde hem dehşet 
hem de utanç verici soykırım yaşandığına 
dikkati çekerek, “Netanyahu ve katliam 
ordusu en modern silahlarla Filistinli sivilleri 

hedef alıyor, masumların üzerine bomba 
yağdırıyor. Gazze’de yaşlılar, çocuklar, 
hatta kuvözdeki bebekler, bu katliam 
çetesi tarafından acımasızca katlediliyor. 
Gazze’de açlık bir kitle imha silahı olarak 
pervasızca kullanılıyor. Can kurtarmaya 
çalışan sağlık görevlileri, soykırımı kayda alan 
basın emekçileri dünyanın gözleri önünde 
öldürülüyor. Fakat ne oldu? İşte dün BM 
Güvenlik Konferansı’nda Netanyahu denilen 
katil, salondaki o boş koltuklara seslenmek 
durumunda kaldı. Alma mazlumun ahını, 
çıkar aheste aheste.” ifadelerini kullandı.

“FİLİSTİN’DE MEDYAYA 
YANSIMAYAN 
DAHA NİCE ACILAR, 
DRAMLAR, KATLİAMLAR 
YAŞANIYOR”

Sözde yardım dağıtım noktalarında 27 
Mayıs’tan bugüne 2 bin 500’ün üzerinde 
Filistinli’nin öldürüldüğünü, 18 bin 500’ü 
aşkın kişinin yaralandığını aktaran Erdoğan, 
7 Ekim’den bu yana Gazze’de çoğu çocuk 
ve kadın 66 bine yakın Filistinli’nin şehit 
edildiğini, yaralıların sayısının ise 170 bine 
yaklaştığını bildirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
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konuşmasına şöyle devam etti:
“Biz hastanelerimizi açtık ve bu yaralıları 

hastanelerimizde tedavi altına alıyoruz. Bu 
konuda kapılarımız açık, elimizden gelen 
her türlü desteği veriyoruz, vereceğiz. 
Filistin’de medyaya yansımayan daha 
nice acılar, dramlar, katliamlar yaşanıyor. 
Bununla birlikte dünyanın dört bir yanında 
vicdanlı insanlardan yükselen tepki ve 
çığlıklar, Filistin’e ve Gazze’ye umut 
aşılıyor. Bakın şu an biz burada diplomasi 
forumunu yaparken Akdeniz’de Sumud 
Filosu yelkenlerini şişirmiş, Gazze’ye doğru 
ilerliyor. Dünyanın farklı ülkelerinden, farklı 
inançlarda, farklı renklerde ama vicdan 
sahibi silahsız aktivistler, gönüllüler Gazze’ye 
yardım götürüyorlar. Buradan İsrail’in devlet 
terörüne maruz kalan Sumud Filosu’nun 
umut yolcularına da selamlarımızı yolluyoruz. 
Cenabıallah yollarını açık etsin, onları 
esirgesin diyoruz.”

“Unutmayın zalimlerin bir hesabı varsa 
Allah’ın da bir hesabı vardır ve o hesap 
eninde sonunda galip gelecektir” diyen 
Erdoğan, “Bu hesap bambaşka. Allah’ın 
hesabının üzerinde hiçbir hesap tutmaz 
ve bunu yaşadık, yaşıyoruz, inşallah 
yaşayacağız. Gazze’de çok kayıplar verildi, 
mazlum Gazze halkı çok ağır bedeller 
ödedi. 365 kilometre kareye sıkıştırılmış 2,5 
milyon insan, tarihin en vahşi soykırımına 
maruz bırakıldı.” ifadelerini kullandı.

 “CANAVARIN 
DURDURULMASI ŞART”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bütün 
bu yıkım ve vahşete rağmen Gazze 
soykırımının küresel ölçekte bir uyanışa 
da vesile olduğunu belirterek, “Dün 
soykırım şebekesinin başı Birleşmiş 
Milletler Genel Kurulu’nda yalanları ve 
tehditlerini dinleyecek kimse bulamadı 
ve boş koltuklara konuştu. Bugüne kadar 

kulaklarının üzerine yatanlar görüyoruz ki 
artık gaflet uykusundan uyanmaya başladı. 
Gazze’deki meseleyi Hamas parantezine 
indirgeyenler, kazın ayağının hiç de öyle 
olmadığının yavaş yavaş farkına varıyor. 
İsrail’in derdinin sadece Gazze olmadığı 
gün geçtikçe daha net anlaşılıyor. Özellikle 
Katar’a düzenlenen saldırı, İsrail’in asıl 
niyetinin görülmesini de sağladı. Canavarın 
durdurulmasının şart olduğu bir kez daha 
görüldü.” değerlendirmesinde bulundu.

“FİLİSTİN’İ TANIYAN 
DEVLETLERİN SAYISI 
150’Yİ AŞTI”

Filistin’i tanıyan devletlerin sayısındaki 
artışın arkasında Gazze’nin sebep olduğu 
küresel uyanışın olduğuna işaret eden 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Biliyorsunuz artık 150’yi aştı. Şurası bir 
gerçek ki Filistin’in tanınması geç de olsa 
önemli bir adımdır. Filistinli kardeşlerimize on 
yıllardır yapılan yanlıştan nereden dönülürse 
biz bunu sadece takdirle karşılarız fakat 
şu soruyu da sormadan edemiyoruz: Bu 

adımlar daha erken atılamaz mıydı? 65 
bin masum ölmeden de Filistin’e sahip 
çıkılamaz mıydı? Katliam kadrosu eliyle 
tanınamaz hale getirilmeden önce Filistin 
resmi olarak tanınamaz mıydı? Biliyorum 
birileri rahatsız olacak ama bunları sormak 
mecburiyetindeyiz. İsrail’in saldırganlığının 
önüne geçilmesi için bu öz eleştirinin 
muhatapları tarafından mutlaka yapılması 
gerekiyor. Gazzeli mazlumların dökülen 
kanlarının boşa gitmemesi için herkesin iç 
dünyasında bu hesaplaşmayı yapmasının 
şart olduğuna inanıyorum. Değilse masum 
çocukların, kadınların, insanların kanı, siyasi 
hesapların kurbanı olmaya devam edecektir.”

“İSRAİL’E CAYDIRICI 
YAPTIRIMLAR 
UYGULANMALI”

Erdoğan, İsrail durdurulmadan Filistin 
Devleti için konulan iradenin eksik kalacağını 
vurgulayarak, “Başta Netanyahu, kabinesi 
ve soykırım kadrosu derhal yargılanmalı 
ve cezalandırılmalıdır. Uluslararası spor 
turnuvalarından men dahil İsrail’e caydırıcı 
yaptırımlar uygulanmalıdır. İspanya’nın aldığı 
karar bir kenara konulamaz. Şu anda Futbol 
Federasyonu Başkanımız da kendileri bu 
konuyla ilgili duruşunu ortaya koydu. Biz 
de bunun değerlendirmesini muhakkak 
yapacağız.” dedi.

İsrail hükümetine, Gazze’de 100 milyar doları 
bulan yıkımın faturasının ödetilmesi gerektiğini 
dile getiren Erdoğan, “Türkiye’nin ticaret ve 
diğer alanlarda İsrail’e karşı aldığı tedbirler diğer 
ülkelere örnek olmalı, onlar da artık benzer 
adımları atmaya başlamalıdır. Aksi takdirde 
kaos Orta Doğu sınırları içinde kalmayacak, bu 
ateş bütün dünyayı saracaktır. Alevlerin daha 
da yayılmaması, bölgemizde barış ve huzurun 
sağlanması için çalışmaya devam edeceğiz.” 
şeklinde konuştu.
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TÜRKİYE YÜZYILI 
BULUŞMALARI: 

İSTANBUL’UN 
GENÇLERİYLE 

İSTİŞARE VE 
DAYANIŞMA

Gençlerle Vizyon Paylaşımı
Düzenlenen buluşmalarda, AK Parti Genel Sekreteri 

ve İzmir Milletvekili Eyüp Kadir İnan ile AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı Nevzat Yüce, 
gençlerle bir araya geldi. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen programda gençlerin görüşleri, beklentileri 
ve önerileri dinlendi. Yapılan konuşmalarda, Türkiye 
Yüzyılı vizyonunun gençlerin katkılarıyla daha da 
güçleneceği ifade edildi.

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından 
düzenlenen Türkiye Yüzyılı Buluşmaları, 

İstanbul’un farklı ilçelerinde gençlerle temas 
noktaları oluşturmayı sürdürüyor. Bu kapsamda 

Esenler ve Arnavutköy’de gerçekleştirilen 
programlarda gençlerle istişarelerde 

bulunuldu, Türkiye Yüzyılı vizyonunun temel 
taşları gençlerle birlikte yeniden vurgulandı.
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İL BAŞKANLIĞINDA KARDEŞLİK BULUŞMASI
AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları, Bosna Hersek 
SDA Partisi Ilıca İlçe 
Başkanı Tarık Krupalija ve 
yönetim kurulu üyelerini il 
başkanlığında misafir etti.

Gerçekleşen 
buluşmada, Türkiye 
ile Bosna Hersek 
arasındaki köklü 
dostluğun gençlik 

teşkilatları üzerinden de 
güçlenmesi adına samimi 
bir atmosfer oluştu. Ortak 
değerler ve gelecek vizyonu 
üzerine yapılan sohbetlerde, 
iki ülkenin gençleri arasında kardeşlik köprülerinin daha da 
sağlamlaştırılması gerektiği vurgulandı.

Nazik ziyaretlerinden dolayı konuk heyete teşekkür edilirken, 
AK Parti İstanbul Gençlik Kolları da uluslararası dostlukların 
geliştirilmesine yönelik çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.

Emekçi Gençlerle Buluşma
Gerçekleştirilen programlarda ise bu sefer 

buluşmalara AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir de yer aldı. İl 
Gençlik Kolları Başkanı Nevzat Yüce’nin de katıldığı 
organizasyonlarda çalışan emekçi gençlerle bir araya 
gelindi. Genç emekçilerin alın teri ve üretim süreçlerine 
dikkat çekildi, onların sorunlarını ve önerilerini yerinde 
dinleme fırsatı bulundu.

Gençlerin Katkısıyla  
Güçlenen Vizyon

Gerçekleşen buluşmalar, gençlerin siyaset ve 
toplumsal hayattaki rolünü daha görünür kıldı. 
Türkiye Yüzyılı vizyonunun, mahallelerden işyerlerine, 
kampüslerden sokaklara kadar gençlerin katkısıyla 
şekillenen bir gelecek projesi olduğunun altı çizildi.
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KAMPÜSE HOŞ GELDİN: 
ÜNİVERSİTELERDE 

YENİ DÖNEM 
BAŞLADI

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları Üniversiteler 
Birimi, yeni akademik yılın başlamasıyla birlikte 
İstanbul’un farklı kampüslerinde “Kampüse Hoş 
Geldin” stantları kurdu.

Genç teşkilat mensupları, üniversite 
girişlerinde öğrencilerle bir araya gelerek 
hem yeni döneme merhaba dedi hem de 
gençlerin yanında olduklarını gösterdi. 
Samimi sohbetlerin gerçekleştiği stantlarda 

öğrencilere çeşitli ikramlar sunuldu, eğitim hayatına 
dair motivasyon mesajları verildi.

“Kampüse Hoş Geldin” programı, İstanbul’un dört 
bir yanındaki üniversitelerde gençlerin enerjisiyle 
buluşarak yeni dönemin coşkusuna ortak oldu. 
Üniversite yaşamına adım atan gençler için destekleyici 
bir adım olan bu etkinlik, AK Parti Gençlik Kolları’nın 
kampüslerdeki varlığını bir kez daha ortaya koydu.
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Tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen Her 
Mahallesiyle Türkiye Yüzyılı Buluşması kapsamında, 

İstanbul’umuzda 39 ilçemizin her mahallesinde 
bakanlarımız, genel başkan yardımcılarımız, MYK ve MKYK 

üyelerimiz ile milletvekillerimiz sahadaydı. 

HER MAHALLESİYLE 
TÜRKİYE YÜZYILI 

İSTANBUL BULUŞMASI



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN100

Coşku ve heyecanla geçen 
çalışmalarda Kadın Kolları 
teşkilatlarımız da aktif rol 
aldı. Kadın milletvekillerimizin 

de katılımıyla kadın iş insanları 
buluşmaları, kadın kooperatifleri 
ziyaretleri, kadın esnaf ve kadın 
yönetici ziyaretleri gerçekleştirildi. 
Ayrıca hane ziyaretleriyle üyelerimiz ve 
vatandaşlarımızla bir araya gelindi.

Verimli geçen programlarda teşkilat 
olarak birlik ve beraberlik içinde 
önümüzdeki dönem çalışmalarımıza 
güçlü bir motivasyon sağlamış olduk.

Kadın emeği ile tüm teşkilatlarımız, 
Türkiye Yüzyılı için el birliğiyle çalışmaya 
devam edecektir.

Milletvekilimiz Ayşe Böhürler ve İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, Türkiye Yüzyılı 
Buluşmaları kapsamında Üsküdar İlçe Kadın 
Kollarımız tarafından düzenlenen programa katılarak 

Üsküdar İlçe Teşkilatımızla bir araya geldi. Samimiyet ve güçlü 
gönül bağlarıyla gerçekleşen buluşmada, Türkiye Yüzyılı 
hedefi doğrultusunda çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği 
vurgulandı.

TÜRKİYE YÜZYILI BULUŞMALARINDA 
ÜSKÜDAR’DA BULUŞTUK
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İstanbul’da kadın emeğine ve alın terine sahip çıkıyoruz; 
Zeytinburnu’nda El Emeği Günleri’nde üreten kadınlarımızla, 
Sultangazi’de ise emektar işçilerimizle bir araya gelerek 
dayanışmamızı ve birlikteliğimizi güçlendirdik.

Zeytinburnu’nda El Emeği  
Günleri Açılışı

El emeği göz nuru ürünlerin sergilendiği 
El Emeği Günlerinin açılışına TBMM Grup 
Başkanvekilimiz Özlem Zengin, İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
teşkilat mensuplarımızla birlikte katıldık. 
Kadın emeğine değer katan bu anlamlı 
organizasyon için Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer Arısoy’a teşekkür ediyoruz.

Sultangazi’de Emekçilerle Buluşma
Genel Başkan Yardımcımız Dr. Betül Sayan Kaya, İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 

Demirer ve teşkilat mensuplarımızla birlikte Sultangazi’de Forteks Tekstil Fabrikası’nda 
Kudret Bey ve emektar kardeşlerimizle bir araya geldik. Aynı sofrayı, muhabbetimizi ve 
samimiyetimizi paylaştık. Alın teriyle, emeğiyle bu ülkeye değer katan herkesle gönül 
gönüleyiz.

“KADININ 
ÜRETTİĞİ  
YERDE 
BEREKET 
VARDIR”
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Eyüpsultan’da, şehidimiz Hüseyin Kılıçdoğan’ın kıymetli 
ailesi Grup Başkanvekilimiz Leyla Şahin Usta ve İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer tarafından ziyaret edildi.

Ziyarette Cumhurbaşkanımızın 
kaleme aldığı mektup ailemizle 
paylaşıldı. Ayrıca şehitlerimizin 
aziz hatırasını yaşatmak ve bu 

topraklarda yeşeren umudun sembolü 
olması için her bir şehidimiz adına fidan 
dikildi. Her ziyaret bizlere bir kez daha 
gösteriyor ki; bu aziz topraklarda verilen 
canların hatırası, “Terörsüz Türkiye” idealine 
olan inancımızı daha da güçlendiriyor. 

ŞEHİDİMİZ HÜSEYİN 
KILIÇDOĞAN’IN 
AİLESİNE ZİYARET

CUMHURBAŞKANIMIZIN 
MEKTUBUNU ŞEHİT AİLEMİZE 
BAŞKANIMIZ DEMİRER ULAŞTIRDI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
şehit ailelerimize yazdığı mektup, bugün 
Çekmeköy’de şehidimiz Murat Demir’in kıymetli 
annesi Saime Demir’e İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer tarafından ulaştırıldı.

İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer yaptığı açıklamada; 
“Saime Teyzemizin ellerinden öperek duasını aldık; 
“emanetiniz emanetimizdir” anlayışıyla şehit ailelerimizin 
her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Terörsüz 

Türkiye hedefimizde kararlıyız. Bu topraklarda kardeşliği ve huzuru 
güçlendirmek için çalışmayı sürdüreceğiz.” İfadelerini kullandı. 
Şehidimize Allah’tan rahmet, ailesine sabır diliyoruz. Ruhu şad, mekânı 
cennet olsun.
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TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE

Cumhurbaşkanımızın şehit 
ailelerine yazmış olduğu 
mektup, İl Kadın Kolları 
teşkilatımız tarafından her bir 
şehit ailemize ulaştırıldı. Kadın 
Kolları teşkilatımızla birlikte 
İstanbul genelinde ziyaretler 
gerçekleştirildi.
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Şehit ailelerimiz bizlere 
şehitlerimizin emanetidir. 
Onların her daim yanında olduk, 
olmaya da devam ediyoruz. 

Cumhurbaşkanımız mektubunda şehit 
ailelerimize şu ifadelerle seslendi:

“Şundan emin olunuz: Ne yaptığımızı 
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gayet iyi biliyor; stratejik bir akılla, 
çok dikkat ve hassasiyetle hareket 
ediyoruz. Attığımız her adımı 
inceden inceye hesap ediyoruz. 
Terörsüz Türkiye çalışmalarında 
herhangi bir al-ver sürecinin, 
pazarlığın, istiklal ve istikbalimizi 
tehlikeye atacak hiçbir adımın 
yeri yoktur, asla da olmayacaktır. 
Şehitlerimizin asil ruhlarını 
incitecek, gazilerimizi üzecek, 
şehit ailelerimizi mahzun ve 
mahcup edecek hiçbir teşebbüse 
müsaade etmedik, bundan sonra 
da etmeyiz. Cenab-ı Allah’ın 
izni, milletimizin dua ve desteği 
ile aydınlık bir gelecek için 
mücadelemizi sabırla, kararlılıkla 
sürdüreceğiz.”

İstanbul Kadın Kolları Teşkilatı 
olarak bugüne kadar 1.480 şehit 
ailemizi hanelerinde ziyaret ettik.
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AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Seçim İşleri 
Birimi, 39 ilçede kadın sandık kurulu üyelerimizi 
ve müşahitlerimizi ziyaret etmeye devam ediyor.

İL KADIN KOLLARIMIZDAN 
39 İLÇEDE VEFA VE 
TEŞEKKÜR ZİYARETLERİ
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Vefa; zor günde 
yanımızda 
olan, emek 
veren dava 

dostlarımızı hatırlamak 
demektir. Bu anlayışla 
“Vefa ve Teşekkür 
Ziyaretleri” adıyla 
sürdürülen çalışmalarda, 
seçim döneminde 
partimiz adına sandıkta 
ve okullarda görev 
alan kadın sandık 
kurulu üyelerimiz ile 
müşahitlerimiz ziyaret 
ediliyor.

Ziyaretlerde dava 
arkadaşlarımızın 
hali hatırı sorularak, 
seçimlerde gösterdikleri 
üstün gayret ve 
fedakârlıklar için 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ve İl Kadın 
Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer’in 
selamları ve şükranları 
iletiliyor. 
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BİR BAYRAK  
RÜZGAR BEKLİYOR
Şehitler tepesi boş değil,
Biri var bekliyor.
Ve bir göğüs, nefes almak için;
Rüzgar bekliyor.
Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye;
Yattığı toprak belli,
Tuttuğu bayrak belli,
Kim demiş meçhul asker diye?
Destanını yapmış, kasideye kanmış.
Bir el ki; ahretten uzanmış,
Edeple gelip birer birer öpsün diye 
fâniler!
Öpelim temizse dudaklarımız,
Fakat basmasın toprağa temiz değilse 
ayaklarımız.
Rüzgarını kesmesin gövdeler
Sesinden yüksek çıkmasın nutuklar, 
kasîdeler.
Geri gitsin alkışlar geri,
Geri gitsin ellerin yapma çiçekleri!
Ona oğullardan, analardan dilekler 
yeter,
Yazın sarı, kışın beyaz çiçekler yeter!
Söyledi söyleyenler demin,
Gel süngülü yiğit alkışlasınlar
Şimdi sen söyle, söz senin.
Şehitler tepesi boş değil,
Toprağını kahramanlar bekliyor!
Ve bir bayrak dalgalanmak için;
Rüzgar bekliyor!
Destanı öksüz, sükûtu derin meçhul 
askerin;
Türbesi yakışmış bu kutlu tepeye
Yattığı toprak belli,
Tuttuğu bayrak belli,
Kim demiş meçhul asker diye? 
ARİF NİHAT ASYA

Haftanın Şiiri

Nuri Pakdil  
ve Kudüs
Fetullah Bingül 
küratörlüğünde 
hazırlanan sergi, 
Ahmet Öğreten ve 
Hüseyin Ünlü’nün 
eserleriyle Kudüs’ün 
ruhunu ve Nuri 
Pakdil’in derin 
izlerini yansıtıyor. 
27 Eylül – 5 Ekim 
2025 tarihleri arasında Taksim Camii Kültür Sanat Merkezi Galeri’de 
sanatseverlerle buluşuyor.  Ziyaret saatleri 10.00–20.00, giriş ücretsizdir.

Özgür Filistin Adil Dünya: Filografi Sergisi
“Özgür Filistin, Adil Dünya” başlıklı filografi sergisi Rami Kütüphanesi‘nde 
açıldı. Sanat aracılığıyla Filistin’in haklı mücadelesine dikkat çekmek ve 
adil bir dünya çağrısını yükseltmek üzere hazırlanan bu özel sergide, 
birbirinden değerli eserler sanatseverlerle buluşuyor.

Haftanın Kitabı

Güray Süngü bu deneme-öykü karışımı 
kitapta, insanlığın serüvenini ironik ve alaycı 
bir gözle özetliyor. Taş devrinden dijital 
çağa kadar “büyük tarih”in kahramanlık 
hikâyelerini değil, insanın bitmeyen 
hırslarını, zaaflarını ve tuhaf alışkanlıklarını 
anlatıyor. Kısa bölümler, keskin mizah ve 
sürprizli cümlelerle akıp giden metin; okuru 
hem güldürüyor hem de “medeniyet” 
dediğimiz şeyin aslında ne kadar kırılgan ve 
garip olduğunu hatırlatıyor. 

İNSANIN ACAYİP  
KISA TARİHİ  
GÜRAY SÜNGÜ

Haftanın Sergisi




